
34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Aktive Herren 10000 m5000 m500 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

39,0281 1 6:45,793 14:07,4441 3BELPS/Matter World TeamSwings, Bart 62 1

39,4744 5 6:46,477 12:56,9076 15FRATeam RPM PoliBeddiaf, Nolan 94 2

39,993(H)8 7 6:49,965 14:08,5442 17ITAAlessi World TeamCassioli, Lorenzo 4 3

39,809(Z)15 9 6:59,463 :  ,9 33BELREKO RC ZemstVan Praet, Wannes 67 4

40,529(Z)25 6 6:46,811 :  ,11 42ESPEl Pilar MarianistasPeula, Patxi 17 5

40,194(H)12 11 6:46,217 :  ,20 43BELChauvin ArnouxSibiet, Tim 14 6

41,015(Z)37 3 6:51,589 14:18,7924 44FRAFrench TeamLe Pine, Brian 25 7

40,576(Z)26 16 6:47,210 14:09,1083 45BELVi-G13 TeamSpruyt, Ferre 103 8

39,844(Z)16 19 6:47,477 :  ,14 49ESPEl Pilar MarianistasVidondo, Iñigo 18 9

40,140(H)11 27 6:49,811 :  ,12 50ITAEOSkatesCuncu, Giacomo 19 10

40,833(Z)33 8 6:55,994 :  ,17 58BELVi-G13 TeamVan den Berghe, Jore 105 11

40,877(Z)34 17 6:47,351 :  ,8 59ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoDi Dio Trebastoni, Daniele 9 12

40,137(Z)20 13 6:46,602 :  ,31 64BELChauvin ArnouxMeulders, Karel 12 13

39,7605 34 6:59,773 :  ,25 64FRAFrench TeamDe Souza, Elton 24 14

39,932(Z)18 26 6:49,304 :  ,23 67NEDMaple NederlandDe Graaff, Sander 43 15

40,679(Z)30 33 6:56,256 13:22,6525 68FRAPS/Matter World TeamFernandez, Ewen 60 16

41,300(Z)42 12 7:03,925 :  ,15 69GEREOSkatesWilking, Viktor 21 17

40,908(Z)35 10 7:00,282 :  ,27 72FRAFrench TeamContin, Alexis 23 18

41,071(Z)39 30 6:52,229 13:00,4417 76KORPowerslide KoreaKim, Won 53 19

40,577(Z)27 23 6:48,734 :  ,28 78ITAAlessi World TeamAngeletti, Matteo 3 20

40,057(H)10 36 8/- :  ,32 78NEDMaple NederlandHorsten, Mark 45 21

40,739(Z)32 14 6:46,672 :  ,33 79NEDTeam De Haan WesterhofDijkstra, Ruurd 93 22

41,761(Z)44 15 6:46,919 :  ,22 81NEDMaple NederlandSchipper, Sjaak 46 23

41,489(Z)43 25 6:49,177 :  ,13 81SUINationalteam SchweizAlchin, Ben 48 24

40,506(Z)24 32 6:53,380 :  ,26 82SUINationalteam SchweizReist, Yves 49 25

41,241(Z)41 20 6:47,803 -24 85BELChauvin ArnouxMeulders, Wouter 13 26

40,048(Z)19 35 :  , 14:50,045(H)34 88FRATeam RPM PoliGarderes, Joris 95 27

42,405(V)65 22 6:47,885 :  ,10 97ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoDel Prete, Fabio 7 28

41,660(V)53 28 6:50,695 :  ,16 97PORClube Desportivo da Escola Internacional do AlgarvPedro, David 15 29

39,696(H)6 2 6:45,775 -90 98ITAEOSkatesFrancolini, Fabio 20 30

41,616(V)51 29 6:51,785 :  ,18 98AUTGoing Top, Oeisc-BUlreich, Jakob 29 31

39,811(H)7 4 6:46,039 -90 101GERPS/Matter World TeamRijhnen, Felix 61 32

39,786(Z)13 44 1/- -48 105ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoDel Prete, Gabriele 8 33

39,0852 63 - -47 112FRAFrench TeamPelloquin, Nicolas 27 34

42,252(V)62 21 6:47,860 :  ,30 113NEDHabovoMesu, Niels 31 35

41,193(Z)40 38 3/- -40 118PORRoller Lagos Clube de PatinagemMarreiros, Diogo 71 36

40,184(Z)21 55 - -51 127BELZwaantjes Roller ClubProvoost, Niels 109 37

42,233(Z)45 41 2/- -44 130CZEKSBM PragKrupka, Matej 41 38

42,315(Z)46 42 2/- -42 130PORRoller Lagos Clube de PatinagemDias, Martyn 69 39

41,044(Z)38 43 1/- -50 131BELFratelli Team MechelenMaertens, Jens 22 40

39,1823 89 n.a.Sta.(Z) -41 133FRAFrench TeamLe Pivert, Gwendal 26 41

41,930(V)58 39 3/- -38 135GERSSF HeilbronnRumpus, Stefan 87 42

n.a.Sta.(V)97 18 6:47,444 :  ,21 136USAPowerslide USACheek, Michael 57 43

45,168(V)84 24 6:49,108 :  ,29 137ITAAlessi World TeamConte, Giovanni 5 44

42,389(V)64 37 5/- -37 138NEDDeVeste/PowerslideRoetman, Nick 16 45

40,006(H)9 66 n.a.Sta.(H) n.a.Sta.(H)63 138GERVi-G13 TeamRamali, Etienne 101 46

41,590(V)50 57 - 14:51,174(H)35 142GERRSV Blau-Weiß GeraHecht, Tobias 75 47

41,996(V)59 46 - -39 144USACadoMotusGandy, Wesley 11 48

40,256(Z)22 61 - -61 144BELZwaantjes Roller ClubDerobaix, Arne 107 49

n.a.Sta.(V)97 31 6:53,030 :  ,19 147BELVi-G13 TeamSwings, Marteen 104 50

41,908(V)57 47 - -46 150GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamChimonidis, Jannis 99 51

40,703(Z)31 66 n.a.Sta.(H) -55 152GERFuT Geisingen/ Bont arena geisingen teamSchwierz, Matthias 28 52

41,653(V)52 58 - -45 155GERTSSC ErfurtRäthel, Patrick 98 53

41,741(V)54 48 - -56 158SUISwiss Skate TeamSchalch, Janick 89 54

40,370(Z)23 70 3/- 16:04,658(V)67 160GERTeam CRAFT-SebamedDeubner, Toni 91 55

40,972(Z)36 64 - n.a.Sta.(H)63 163GERVi-G13 TeamRamali, Pascal 102 56

43,554(V)78 50 - -36 164NEDMaple NederlandDe Jong, Bauke 44 57
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34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Aktive Herren 10000 m5000 m500 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

41,791(V)56 54 - -57 167DENInline Team DenmarkHøjer, Mikkel 36 58

41,500(V)49 62 - -58 169HUNSzombathelyi SportiskolaKarancsi, Sándor 90 59

43,223(V)71 45 - -54 170NEDHabovoSmets, Thijs 32 60

43,342(V)74 49 - -49 172GERTeam CRAFT-SebamedTäubrecht, Patrick 92 61

42,129(V)61 53 - -60 174CZETJ Zdar nad SazavouAdlt, Filip 96 62

39,790(Z)14 69 10/- n.a.Sta.(V)91 174ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoSpreafico, Stefano 2 63

43,647(V)79 40 2/- -59 178NEDHabovoMesu, Erwin 30 64

43,031(V)70 59 - -52 181PORRoller Lagos Clube de PatinagemMarreiros, Gonçalo 72 65

46,366(V)90 51 - -43 184NEDMaple NederlandVan Zutphen, Ian 47 66

42,995(V)69 52 - n.a.Sta.(H)63 184NEDNutswerk-Toyota de Jonge-SVUSteenbakker, Niels 50 67

42,948(V)67 56 - n.a.Sta.(H)63 186UKRSAM Roller Club UkraineProkopchuk, Dmytro 79 68

43,687(V)80 60 - -53 193PORRoller Lagos Clube de PatinagemMacarrão, Jorge 70 69

42,954(V)68 65 - -62 195NEDPurmerendSchilders, Wessel 63 70

39,852(Z)17 89n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)91 197KORPowerslide KoreaJang, Chu 52 71

40,611(Z)28 89n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)91 208CZEKSBM PragPravda, Matej 42 72

40,657(Z)29 89n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)91 209MEXJalisco MéxicoMartinez Morales, Jorge Luis 39 73

41,781(V)55 66 n.a.Sta.(H) n.a.Sta.(V)91 212KORPowerslide KoreaKwak, Dong 54 74

43,275(V)72 72 2/- 16:06,168(V)68 212AUTUES EisenstadtHahnekamp, Johannes 100 75

43,281(V)73 71 3/- -71 215DENInline Team DenmarkAsping, Magnus 35 76

42,558(V)66 73 1/- -76 215CZEBruslarnaKudelasek, Richard 10 77

42,319(V)63 76 73/- -78 217UKRSAM Roller Club UkraineSymonenko, Oleksandr 81 78

42,052(V)60 89 n.a.Sta.(Z) -70 219FRARoller Skating Dijon BourgogneHardy, Pierre 73 79

43,478(V)77 77 - 16:08,025(V)69 223GERSC DHfK Leipzig e.V.Rossbach, Cornelius 82 80

-47 89n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)91 227ESPA.D. NovaresMartinez Rodriuguez, Abel 1 81

-47 89n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)91 227NZLPS/Matter World TeamArlidge, Scott 58 82

44,170(V)82 74 1/- -74 230GBRRaps Racing UKIbbotson, Dan 64 83

46,783(V)92 75 1/- -72 239GERHalstenbeker TSHarder, Sören 33 84

45,373(V)85 79 - -77 241RUSSchankel-SkatelandZadera, Mikhail 83 85

43,419(V)76 89n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) -80 245HUNVKDSE SzombathelyKiss, Kornél 106 86

45,620(V)86 82 - -79 247GERHalstenbeker TSWoelki, Thorben 34 87

n.a.Sta.(V)97 78 - -73 248FRARoller Skating Dijon BourgogneLeclerc, Grégoire 74 88

43,402(V)75 86 - -87 248GERSV Einheit EisenachFacklam, Felix 88 89

45,832(V)87 81 - -82 250GERInline Team DenmarkScholtyssek, Jan 37 90

45,070(V)83 84 - -84 251GERTSSC ErfurtPrey, Marcel 97 91

n.a.Sta.(V)97 80 - -75 252MEXJalisco MéxicoPaez Rodriguez, Pedro 40 92

45,976(V)88 89 n.a.Sta.(Z) -81 258FRAPOL LongjumeauPouilloux, Ludovic 51 93

43,881(V)81 89 n.a.Sta.(Z) -89 259GERSpeedskating Arnstadt e.V.Bialozyt, Michael 86 94

48,110(V)94 83 - -83 260BELZwaantjes Roller ClubPeere, Jason 108 95

46,438(V)91 85 - -86 262UKRSAM Roller Club UkraineIurtsevych, Denys 78 96

46,158(V)89 88 - n.a.Sta.(V)91 268UKRSAM Roller Club UkraineAndrieiev, Pavlo 76 97

48,915(V)95 89n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) -85 269CZEInlinetalent stars PrahaZajpt, Pavel 38 98

49,220(V)96 87 - -88 271SLORK LjubljanaJerkovic, Milos 68 99

47,133(V)93 89n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)91 273UKRSAM Roller Club UkraineRozhdestveskyi, Ruslan 80 100

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 20 Francolini, Fabio : Dis.

Lauf 3 - StartNr. 36 Højer, Mikkel : A

Lauf 3 - StartNr. 61 Rijhnen, Felix : Dis.

Lauf 3 - StartNr. 87 Rumpus, Stefan : A
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10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Aktive Herren 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

23,7591 1GERFuT Geisingen/ Bont arena geisingen teamSchwierz, Matthias 28 1

23,7612 2KORPowerslide KoreaJang, Chu 52 2

23,7993 3GERVi-G13 TeamRamali, Etienne 101 3

23,9834 4FRAFrench TeamPelloquin, Nicolas 27 4

24,1835 5FRAFrench TeamDe Souza, Elton 24 5

24,2366 6FRAFrench TeamLe Pivert, Gwendal 26 6

24,3557 7BELVi-G13 TeamVan den Berghe, Jore 105 7

24,3658 8BELZwaantjes Roller ClubProvoost, Niels 109 8

24,5209 9ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoSpreafico, Stefano 2 9

24,69510 10NEDMaple NederlandHorsten, Mark 45 10

24,70711 11ITAAlessi World TeamCassioli, Lorenzo 4 11

24,74612 12MEXJalisco MéxicoMartinez Morales, Jorge Luis 39 12

24,90013 13BELChauvin ArnouxSibiet, Tim 14 13

24,92614 14BELZwaantjes Roller ClubDerobaix, Arne 107 14

25,13015 15ESPA.D. NovaresMartinez Rodriuguez, Abel 1 15

25,15016 16BELREKO RC ZemstVan Praet, Wannes 67 16

25,15817 17FRATeam RPM PoliBeddiaf, Nolan 94 17

25,17718 18CZEKSBM PragPravda, Matej 42 18

25,19919 19ITAAlessi World TeamAngeletti, Matteo 3 19

25,43520 20BELChauvin ArnouxMeulders, Karel 12 20

25,64421 21BELFratelli Team MechelenMaertens, Jens 22 21

25,64822 22NEDMaple NederlandDe Graaff, Sander 43 22

25,76623 23CZEBruslarnaKudelasek, Richard 10 23

25,76724 24NEDTeam De Haan WesterhofDijkstra, Ruurd 93 24

25,78525 25GERRSV Blau-Weiß GeraHecht, Tobias 75 25

25,80126 26NEDMaple NederlandSchipper, Sjaak 46 26

25,85427 27ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoDel Prete, Gabriele 8 27

25,89728 28NEDPurmerendSchilders, Wessel 63 28

26,10529 29HUNVKDSE SzombathelyKiss, Kornél 106 29

26,25130 30DENInline Team DenmarkHøjer, Mikkel 36 30

26,71231 31HUNSzombathelyi SportiskolaKarancsi, Sándor 90 31

26,81132 32NEDNutswerk-Toyota de Jonge-SVUSteenbakker, Niels 50 32

26,83333 33GERTSSC ErfurtRäthel, Patrick 98 33

26,95334 34CZEKSBM PragKrupka, Matej 41 34

27,09735 35GERSV Einheit EisenachFacklam, Felix 88 35

27,30036 36GERTSSC ErfurtPrey, Marcel 97 36

27,34537 37UKRSAM Roller Club UkraineSymonenko, Oleksandr 81 37

27,35838 38GBRRaps Racing UKIbbotson, Dan 64 38

27,36939 39UKRSAM Roller Club UkraineIurtsevych, Denys 78 39

27,73740 40GERInline Team DenmarkScholtyssek, Jan 37 40

28,30141 41UKRSAM Roller Club UkraineAndrieiev, Pavlo 76 41

28,74342 42MEXJalisco MéxicoPaez Rodriguez, Pedro 40 42

29,57043 43CZEInlinetalent stars PrahaZajpt, Pavel 38 43

n.a.Sta.44 44DENInline Team DenmarkAsping, Magnus 35 51

n.a.Sta.44 44GERSpeedskating Arnstadt e.V.Bialozyt, Michael 86 60

n.a.Sta.44 44ITAAlessi World TeamConte, Giovanni 5 44

n.a.Sta.44 44FRAFrench TeamContin, Alexis 23 47

n.a.Sta.44 44GEREOSkatesCuncu, Giacomo 19 63

n.a.Sta.44 44NZLPS/Matter World TeamDobbin, Kalon 59 52

n.a.Sta.44 44ITAAlessi World TeamGalliazzo, Stefano 6 45

n.a.Sta.44 44FRATeam RPM PoliGarderes, Joris 95 61

n.a.Sta.44 44FRARoller Skating Dijon BourgogneHardy, Pierre 73 56

n.a.Sta.44 44FRAFrench TeamLe Pine, Brian 25 48

n.a.Sta.44 44FRARoller Skating Dijon BourgogneLeclerc, Grégoire 74 57

n.a.Sta.44 44GBRRaps Racing UKPorter, Andy 66 55

n.a.Sta.44 44UKRSAM Roller Club UkraineProkopchuk, Dmytro 79 58

n.a.Sta.44 44GERPS/Matter World TeamRijhnen, Felix 61 53
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10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Aktive Herren 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

n.a.Sta.44 44NEDDeVeste/PowerslideRoetman, Nick 16 46

n.a.Sta.44 44UKRSAM Roller Club UkraineRozhdestveskyi, Ruslan 80 59

n.a.Sta.44 44NEDHabovoSmets, Thijs 32 50

n.a.Sta.44 44BELPS/Matter World TeamSwings, Bart 62 54

n.a.Sta.44 44AUTGoing Top, Oeisc-BUlreich, Jakob 29 49

n.a.Sta.44 44RUSSchankel-SkatelandZadera, Mikhail 83 62

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Aktive Damen 5000 m5000 m500 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

44,1113 2 8/7:29,502 7:44,0511 6GERPS/Matter World TeamBerg, Sabine 144 1

44,523(H)6 3 6/7:30,058 7:44,3503 12GEREOSkatesGegner, Jana 118 2

44,620(H)8 1 9/7:29,607 7:44,4754 13GERERSG DarmstadtThum, Mareike 120 3

44,722(V)16 5 3/7:30,179 7:44,3142 23COLPS/Matter World TeamAgudelo, Luisa 142 4

44,704(H)9 6 3/7:32,511 7:45,3938 23ITAAlessi World TeamLollobrigida, Francesca 112 5

44,619(H)7 8 2/7:31,218 8:03,79210 25GERTurbine Halle/GOLZE - GIRLS Orana Dynamic Race TeaStrüver, Tina 165 6

44,226(V)15 14 7:30,405 7:44,8616 35NEDTeam SprogKamminga, Manon 162 7

45,142(V)18 13 7:30,140 7:44,6335 36FRAFrench TeamHalbout, Justine 124 8

45,309(V)20 7 2/7:30,008 :  ,13 40ITAEOSkatesCasu, Roberta 116 9

44,828(H)10 15 7:30,460 :  ,16 41GERGB Racingteam/TS BayreuthUlbrich, Katja 127 10

44,835(V)17 11 1/7:30,333 :  ,14 42FRAEOSkatesPouydebat, Juliette 119 11

n.a.Sta.(F)5 26 n.a.Sta.(F) :  ,11 42NEDTeam SprogRoosenboom, Bianca 163 12

44,1524 25 - :  ,15 44GERPS/Matter World Team/Blau-Gelb Groß-GerauSchimek, Laethisia 146 13

44,086(V)13 23 - 7:50,6109 45FRAFrench TeamHalbout, Clémence 123 14

45,412(H)12 12 1/7:33,517 :  ,22 46BELRSC HeverleeArmée, Nele 149 15

46,824(V)30 10 1/7:29,964 7:45,0447 47NEDRadboudSchouten, Irene 148 16

44,903(H)11 18 7:31,500 :  ,19 48BELRSC HeverleeWouters, Hanne 151 17

45,233(V)19 16 7:30,919 n.a.Sta.(F)25 60GERPS/Matter World TeamRumpus, Katharina 145 18

44,116(V)14 22 7:32,895 :  ,24 60ITAAlessi World TeamSiligato, Lisa 113 19

45,956(V)25 19 7:31,518 :  ,17 61SUIRSC LiestalWenger, Nadja 152 20

48,289(V)42 9 2/7:31,612 :  ,12 63NEDRadboudHuisman, Mariska 147 21

45,757(V)22 21 - :  ,20 63BELEOSkatesGaudesaboos, Jessica 117 22

45,799(V)23 20 7:31,769 n.a.Sta.(F)25 68SWENational Team SwedenGustafsson, Helena 134 23

46,358(V)26 21 7:32,382 :  ,21 68ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoSantoro, Erica 114 24

n.a.Sta.(V)52 4 6/7:31,311 :  ,18 74FRAFrench TeamBarbotin, Nathalie 122 25

47,255(V)36 17 7:31,133 :  ,23 76FRAPibrac Roller SkatingKay, Marion 135 26

45,698(V)21 27 6/- 8:09,097(V)34 82FRAPibrac Roller SkatingPouydebat, Margot 136 27

46,632(V)29 28 6/- 8:05,447(V)28 85NEDVan Lingen SkeelersHut, Marita 115 28

46,427(V)27 29 3/- 8:07,662(V)33 89FRAAL Valence d'AgenPeruzetto, Lucie 111 29

46,490(V)28 35 1/- 8:06,396(V)29 92SUIGB RacingteamHeim, Flurina 125 30

47,108(V)34 32 2/- 8:04,120(V)27 93SUIGB RacingteamKeel, Deborah 126 31

47,298(V)38 30 2/- 8:06,444(V)30 98NEDLindenoordWestenbroek, Ria 133 32

47,080(V)33 37 - 8:06,493(V)31 101BELRSC HeverleeFierens, Ruth 150 33

44,0311 50n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)50 101KORPowerslide KoreaLim, Seon 139 34

44,0892 50n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)50 102KORPowerslide KoreaShin, So Young 140 35

47,154(V)35 36 - 8:06,889(V)32 103MEXJalisco MéxicoBuenfil Bermejo, Ximena 132 36

46,860(V)31 34 1/- -39 104FRAPOL LongjumeauReguer Petit, Léa 137 37

48,087(V)40 31 2/- -37 108UKRSAM Roller Club UkraineMuzyka, Anna 154 38

47,004(V)32 43 - -35 110GERTSSC ErfurtRossow, Sabrina 164 39

45,918(V)24 50 n.a.Sta.(H) -36 110NEDTeam SprogDe  Vries, Elma 161 40

47,255(V)36 41 - -38 115PORTeam Gyro/ CP BejaNunes, Marta 160 41

47,533(V)39 38 - -43 120DENInline Team DenmarkBrøns Nielsen, Trine 131 42

n.a.Sta.(V)52 33 1/- -40 125GERSSC Kölner RollmöpseHenneken, Claudia Maria 157 43

48,310(V)43 40 - -42 125BELInline Team BruggeGaudesaboos, Sabrina 130 44

48,230(V)41 44 - -41 126AUTUES EisenstadtFuchs, Susanne 166 45

49,016(V)46 42 - -44 132FRAGRS grenade roller skatingFourcade, Laura 129 46

49,078(V)47 39 - n.a.Sta.(V)50 136NEDSVUtrecht-skatedump.nl!Van Bokhoven, Iris 158 47

48,345(V)45 47 - -45 137BELFratelli Team MechelenVallons, Wendy 121 48

49,933(V)48 46 - -46 140BELZwaantjes Roller ClubDevos, Kim 167 49

51,887(V)50 45 - -48 143UKRSAM Roller Club UkraineIermolieva, Oksana 153 50

48,335(V)44 49 - n.a.Sta.(V)50 143UKRSAM Roller Club UkrainePletenetska, Anna 155 51

50,575(V)49 50n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) -47 146BELTeam GyroNicolau, Andreia 159 52

55,802(V)51 48 - -49 148GERSSC Kölner RollmöpseHaucke, Lena 156 53

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 112 Lollobrigida, Francesca : 3P(F)
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34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Aktive Damen 5000 m5000 m500 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

Lauf 2 - StartNr. 116 Casu, Roberta : 2P(F)A

Lauf 2 - StartNr. 118 Gegner, Jana : 6P(F)

Lauf 2 - StartNr. 119 Pouydebat, Juliette : 1P(F)

Lauf 2 - StartNr. 120 Thum, Mareike : 9P(F)

Lauf 2 - StartNr. 122 Barbotin, Nathalie : 6P(F)

Lauf 2 - StartNr. 142 Agudelo, Luisa : 3P(F)

Lauf 2 - StartNr. 144 Berg, Sabine : 8P(F)

Lauf 2 - StartNr. 147 Huisman, Mariska : 2P(F)

Lauf 2 - StartNr. 148 Schouten, Irene : 1P(F)

Lauf 2 - StartNr. 149 Armée, Nele : 1P(F)

Lauf 2 - StartNr. 165 Strüver, Tina : 2P(F)
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10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Aktive Damen 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

26,5261 1KORPowerslide KoreaShin, Young 140 1

26,6482 2GERPS/Matter World Team/Blau-Gelb Groß-GerauSchimek, Laethisia 146 2

27,1253 3GEREOSkatesGegner, Jana 118 3

27,1834 4BELRSC HeverleeWouters, Hanne 151 4

27,3705 5GERERSG DarmstadtThum, Mareike 120 5

27,4856 6GERPS/Matter World TeamBerg, Sabine 144 6

27,5137 7NEDTeam SprogRoosenboom, Bianca 163 7

27,5238 8FRAFrench TeamHalbout, Clémence 123 8

27,5559 9KORPowerslide KoreaLim, Seon 139 9

27,67910 10NEDTeam SprogKamminga, Manon 162 10

27,75211 11SWENational Team SwedenGustafsson, Helena 134 11

28,01012 12ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoSantoro, Erica 114 12

28,01213 13ITAAlessi World TeamSiligato, Lisa 113 13

28,04414 14COLPS/Matter World TeamAgudelo, Luisa 142 14

28,27015 15FRAEOSkatesPouydebat, Juliette 119 15

28,33116 16BELRSC HeverleeArmée, Nele 149 16

28,50417 17GERTurbine Halle/GOLZE - GIRLS Orana Dynamic Race TeaStrüver, Tina 165 17

28,72018 18PORTeam Gyro/ CP BejaNunes, Marta 160 18

28,81419 19ITAAlessi World TeamLollobrigida, Francesca 112 19

28,99320 20FRAPibrac Roller SkatingPouydebat, Margot 136 20

29,10421 21BELRSC HeverleeFierens, Ruth 150 21

29,21122 22NEDVan Lingen SkeelersHut, Marita 115 22

29,31523 23UKRSAM Roller Club UkraineMuzyka, Anna 154 23

29,46224 24MEXJalisco MéxicoBuenfil Bermejo, Ximena 132 24

30,03325 25BELInline Team BruggeGaudesaboos, Sabrina 130 25

30,24626 26GERSSC Kölner RollmöpseHenneken, Claudia Maria 157 26

30,96927 27BELFratelli Team MechelenVallons, Wendy 121 27

31,12828 28NEDSVUtrecht-skatedump.nl!Van Bokhoven, Iris 158 28

31,21329 29DENInline Team DenmarkBrøns Nielsen, Trine 131 29

31,41430 30BELTeam GyroNicolau, Andreia 159 30

34,90331 31GERSSC Kölner RollmöpseHaucke, Lena 156 31

n.a.Sta.32 32KORPowerslide KoreaAn Jeong, Eun 138 37

n.a.Sta.32 32NEDTeam SprogDe  Vries, Elma 161 41

n.a.Sta.32 32FRAGRS grenade roller skatingFourcade, Laura 129 35

n.a.Sta.32 32BELEOSkatesGaudesaboos, Jessica 117 33

n.a.Sta.32 32FRAFrench TeamHalbout, Justine 124 34

n.a.Sta.32 32FRAAL Valence d'AgenPeruzetto, Lucie 111 32

n.a.Sta.32 32GERPS/Matter World TeamRumpus, Katharina 145 39

n.a.Sta.32 32NEDRadboudSchouten, Irene 148 40

n.a.Sta.32 32KORPowerslide KoreaSuh, Sohee 141 38

n.a.Sta.32 32NEDLindenoordWestenbroek, Ria 133 36

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

erstellt mit dem DRIV Wettkampfprogramm von Rainer Keppeler 27.04.2012, 21:24:22 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Junioren A Herren 5000 m5000 m500 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

41,303(H)10 1 10/7:17,434 7:08,3831 12COLPowerslide JuniorPena, Boris 204 1

41,047(H)8 4 5/7:06,406 7:08,4692 14DENPowerslide Junior TeamDue Schmidt, Stefan 206 2

41,3761 7 2/7:07,886 7:09,1756 14FRAFrench TeamRoumagnac, Aurelien 188 3

41,4443 5 5/7:07,632 -7 15KORPowerslide KoreaPark, Bong 55 4

41,3892 11 1/7:08,601 7:09,4058 21ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoMelis, Matteo 169 5

41,7355 12 1/7:09,645 7:09,1715 22GERPowerslide Junior TeamKießlich, Thimo 207 6

-11 10 2/7:17,371 7:08,9223 24SUIPowerslide Junior TeamWenger, Livio 208 7

40,878(H)6 6 4/7:10,414 :  ,22 34GERTeam CRAFT-SebamedGegner, Tim 219 8

40,880(H)7 8 2/7:10,250 :  ,23 38BELChauvin ArnouxTas, Siemen 180 9

41,233(H)9 18 7:10,239 :  ,12 39FRAFrench TeamPeridy, Pierre Yves 186 10

42,613(V)35 2 7/7:07,415 7:09,0214 41USAPowerslide JuniorValencia, Mario 205 11

42,100(V)26 3 6/7:13,385 :  ,13 42NEDCadoMotus Inline Teamvan de Beek, Gerco 178 12

41,681(V)17 14 7:07,741 :  ,11 42NEDHabovoTer Haar, Luc 191 13

40,763(V)13 20 7:10,761 :  ,15 48SUISwiss Skate TeamFriedli, Yannick 216 14

-11 22 7:11,803 :  ,17 50FRAFrench TeamPierre Jean, Benjamin 187 15

41,975(V)24 9 2/7:10,656 :  ,18 51GERTGS WalldorfZinser, Jann-Luca 220 16

42,197(V)29 13 1/7:11,596 7:11,9259 51FRAFrench TeamLepine, Tomy 184 17

42,102(V)27 15 7:08,386 7:17,27110 52GERBlau-Gelb Groß-GerauForstner, Philipp 174 18

41,116(V)14 24 7:11,951 :  ,14 52NZLNeuseelandHughes, Kierryn 228 19

41,6074 32 3/- :  ,19 55FRAFrench TeamDe Souza, Darren 182 20

41,933(V)23 19 7:10,322 :  ,16 58NEDLindenoordScheenstra, Lars 196 21

41,737(V)19 17 7:10,178 :  ,24 60HUNTornádó Team HungaryDékány, Bence 222 22

41,865(V)22 26 - :  ,21 69BELCadoMotus Inline TeamVoste, Mathias 179 23

41,256(V)15 28 6/- -27 70ITASchiesser Pattinaggio AlteGhiotto, Davide 214 24

42,205(V)31 16 7:10,171 :  ,25 72FRAAM Sports DijonRegnier Hug, Valentin 172 25

42,483(V)34 23 7:11,863 :  ,20 77FRAFrench TeamGuyomard, Alexandre 183 26

42,010(V)25 25 - -30 80AUTUnion Speed Club InnsbruckHager, Armin 225 27

42,177(V)28 27 7/- -28 83NEDBremanDillen, Wim 176 28

41,859(V)21 31 3/- -31 83MEXJalisco MéxicoAscencio Diaz, Renato 193 29

41,684(V)18 33 1/- -34 85GERERSG DarmstadtWolf, Marcel 181 30

42,197(V)29 30 4/- -29 88NEDLeiderdorpGroen, Peter 195 31

41,484(V)16 37 - -36 89GERBlau-Gelb Groß-GerauHorn, Christopher 175 32

41,779(V)20 39 - -33 92HUNSzombathelyi SportiskolaMolnár, Márk 217 33

45,283(V)51 21 7:11,224 n.a.Sta.(F)26 98NEDNutswerk-Toyota de Jonge-SVUTolhoek, Antwan 200 34

43,153(V)38 34 1/- -32 104AUTGoing to the Top B-L-AustriaKromoser, Christian 190 35

42,241(V)32 38 - -38 108GBRLondonskaters Speed TeamHarry, Hoare 197 36

42,702(V)37 40 - -35 112GERBlau-Gelb Groß-GerauEmele, Michael 173 37

42,678(V)36 36 - -44 116CZETJ Zdar nad SazavouAdlt, Adam 221 38

43,185(V)40 42 - -37 119GERRSV Blau-Weiß GeraFischer, Nils 213 39

42,264(V)33 49 - -42 124ITAAlessi World TeamDonadio, Marcelo 170 40

43,312(V)42 29 5/- -54 125DENPibrac Roller SkatingThorup, Viktor 203 41

44,212(V)47 35 - -45 127HUNHungarian National TeamGengeliczky, Donát 192 42

43,862(V)45 46 - -39 130NEDRadboudDe Man, Yorick 209 43

43,464(V)43 44 - -48 135GERTSSC ErfurtLeicher, Nicolas 224 44

43,153(V)38 41 - n.a.Sta.(V)57 136GERCado Motus Dresden/Großenhainer RVFröhlich, Max 177 45

44,823(V)48 48 - -43 139GBROdsRulRothwell, Max 202 46

43,665(V)44 56 n.a.Sta.(H) -40 140BELZwaantjes Roller ClubProvoost, Conner 227 47

45,015(V)50 50 - -41 141SUINationalteam SchweizKeel, Roman 198 48

43,920(V)46 45 - -51 142BELZwaantjes Roller ClubDevos, Vincent 226 49

45,681(V)53 43 - -47 143SUIK2 SwissNeuhold, Pascal 194 50

43,205(V)41 47 - -55 143NEDRadboudSmit, Arjan 210 51

45,011(V)49 52 - -49 150GERTSSC ErfurtKuppermann, Paul 223 52

45,365(V)52 53 - -50 155SVKOdsRulBenedikt, Lukas 201 53

45,719(V)54 56 n.a.Sta.(H) -46 156NEDTeam BremanWieberdink, Ruben 218 54

49,663(V)57 51 - -53 161GBRRaps Racing UKKirkman, George 211 55

47,249(V)55 55 - -52 162FRAAM Sports DijonIllig, Tristan 171 56

47,354(V)56 54 - -56 166GERSF LechtingenGoeke, Felix 215 57

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:13:40 Seite 1 von 2



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Junioren A Herren 5000 m5000 m500 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 208 Wenger, Livio : Dis.

Lauf 2 - StartNr. 181 Wolf, Marcel : Dis.

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:13:40 Seite 2 von 2



10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Junioren A Herren 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

23,9701 1FRAFrench TeamDe Souza, Darren 182 1

24,8172 2USAPowerslide JuniorValencia, Mario 205 2

24,8473 3FRAFrench TeamPierre Jean, Benjamin 187 3

24,8574 4BELCadoMotus Inline TeamVoste, Mathias 179 4

25,0085 5SUISwiss Skate TeamFriedli, Yannick 216 5

25,4046 6GERPowerslide Junior TeamKießlich, Thimo 207 6

25,4267 7NZLNeuseelandHughes, Kierryn 228 7

25,4718 8FRAFrench TeamGuyomard, Alexandre 183 8

25,5239 9HUNSzombathelyi SportiskolaMolnár, Márk 217 9

25,59610 10SUIPowerslide Junior TeamWenger, Livio 208 10

25,60411 11MEXJalisco MéxicoAscencio Diaz, Renato 193 11

25,62112 12DENPowerslide Junior TeamDue Schmidt, Stefan 206 12

25,78113 13GERERSG DarmstadtWolf, Marcel 181 13

25,82014 14NEDLindenoordScheenstra, Lars 196 14

25,87615 15BELChauvin ArnouxTas, Siemen 180 15

25,88016 16GERTeam CRAFT-SebamedGegner, Tim 219 16

25,95517 17COLPowerslide JuniorPena, Boris 204 17

25,97718 18NEDHabovoTer Haar, Luc 191 18

26,01719 19GERBlau-Gelb Groß-GerauHorn, Christopher 175 19

26,04220 20GERBlau-Gelb Groß-GerauForstner, Philipp 174 20

26,11021 21AUTUnion Speed Club InnsbruckHager, Armin 225 21

26,11822 22ITAAlessi World TeamDonadio, Marcelo 170 22

26,25323 23NEDBremanDillen, Wim 176 23

26,30524 24NEDLeiderdorpGroen, Peter 195 24

26,34225 25DENPibrac Roller SkatingThorup, Viktor 203 25

26,35026 26GBRLondonskaters Speed TeamHarry, Hoare 197 26

26,36727 27HUNTornádó Team HungaryDékány, Bence 222 27

26,45628 28FRAAM Sports DijonRegnier Hug, Valentin 172 28

26,51429 29NEDCadoMotus Inline Teamvan de Beek, Gerco 178 29

26,80330 30CZETJ Zdar nad SazavouAdlt, Adam 221 30

26,87531 31NEDRadboudSmit, Arjan 210 31

27,06932 32GERBlau-Gelb Groß-GerauEmele, Michael 173 32

27,08733 33AUTGoing to the Top B-L-AustriaKromoser, Christian 190 33

27,10634 34GERRSV Blau-Weiß GeraFischer, Nils 213 34

27,11535 35HUNHungarian National TeamGengeliczky, Donát 192 35

27,18636 36SUINationalteam SchweizKeel, Roman 198 36

27,80637 37BELZwaantjes Roller ClubProvoost, Conner 227 37

27,92938 38NEDRadboudDe Man, Yorick 209 38

28,04739 39GBROdsRulRothwell, Max 202 39

28,11440 40SVKOdsRulBenedikt, Lukas 201 40

28,51541 41FRAAM Sports DijonIllig, Tristan 171 41

28,61042 42NEDTeam BremanWieberdink, Ruben 218 42

28,68643 43NEDNutswerk-Toyota de Jonge-SVUTolhoek, Antwan 200 43

30,28844 44GBRRaps Racing UKKirkman, George 211 44

n.a.Sta.45 45COLFuT Geisingen/ Bont arena geisingen teamAcosta Tabares, Camilo 189 47

n.a.Sta.45 45GERSF LechtingenGoeke, Felix 215 48

n.a.Sta.45 45ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoMelis, Matteo 169 45

n.a.Sta.45 45FRAFrench TeamPeridy, Pierre Yves 186 46

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

erstellt mit dem DRIV Wettkampfprogramm von Rainer Keppeler 27.04.2012, 21:22:19 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Junioren A Damen 5000 m5000 m500 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Sprintausscheidung

Lauf 1Rang

ges.

46,4814 1 12/- 7:57,3571 6KORPowerslide KoreaSuh, Sohee 141 1

46,2322 4 5/7:52,248 7:58,5123 9FRAPibrac Roller SkatingClausses, Ysia 251 2

47,771(H)9 3 9/7:58,333 7:58,3872 14ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoPiazza, Arianna 230 3

47,068(H)6 5 5/8:01,029 8:01,2155 16NEDBemog/PowerslideBuurman, Lisanne 235 4

47,462(V)20 2 11/7:51,682 8:00,0784 26FRAFrench TeamMarchand, Deborah 243 5

46,4713 14 7:57,315 -11 28ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoFaverio, Carlotta 229 6

47,453(H)7 10 7:53,417 -12 29FRAPibrac Roller SkatingCombes, Pauline 252 7

47,257(V)17 8 1/7:52,441 8:02,7966 31NEDTeam Free WheelDe Boer, Melissa 260 8

47,401(V)19 7 2/7:53,948 8:03,0637 33PORC.D.R. PrazeresCanha, Andreia 238 9

48,048(H)10 15 8:02,901 8:08,7009 34FRAFrench TeamPlanchenault, Lyse Anne 244 10

47,223(V)16 6 3/7:53,564 -13 35FRALou RollerBalandras, Flavie 250 11

48,296(H)12 19 - 8:03,6358 39NEDBemog/PowerslideBoer, Annemarie 233 12

47,599(H)8 16 8:08,117 -16 40NEDVan Lingen SkeelersGroot, Mandy 263 13

46,955(V)13 11 7:54,919 -20 44FRAPibrac Roller SkatingLabat, Lena 253 14

46,3941 34 n.a.Sta. -10 45KORPowerslide KoreaAn Jeong, Eun 138 15

46,9345 23 - -19 47GERBlau-Gelb Groß-GerauSchmitt, Tamara 237 16

49,464(V)28 9 7:52,499 -15 52NEDTeam Free WheelHendriks, Sharon 261 17

48,099(H)11 17 - -25 53BELZwaantjes Roller ClubDerobaix, Ellen 265 18

47,298(V)18 12 7:56,296 -24 54SUIRolling Stars - PS Virus World Inline CenterVon Burg, Rina 257 19

47,062(V)15 21 - -18 54MEXJalisco MéxicoHuerta Cardenas, Margarita 248 20

47,044(V)14 13 7:56,990 n.a.Sta.30 57GERTeam REDVIL LadiesBauer, Lisa 262 21

48,001(V)22 18 - -21 61PORC.D.R. PrazeresPereira, Gloria 239 22

48,898(V)27 20 - -14 61FRAPOL LongjumeauCochet, Camille 254 23

48,212(V)23 22 - -17 62NEDBemog/PowerslideBuurman, Eva 234 24

47,715(V)21 27 - -22 70DENInline Team DenmarkChristensen, Nicoline 246 25

48,448(V)24 25 - -28 77FRAAM Sports DijonKlein, Katia 231 26

48,693(V)25 24 - n.a.Sta.30 79GERERC HomburgScheidhauer, Anna 241 27

48,868(V)26 29 - -26 81GERRSV Blau-Weiß GeraSchneider, Caroline 258 28

49,493(V)29 26 - n.a.Sta.30 85SLORK LjubljanaDonko, Tadeja 255 29

55,656(V)34 28 - -23 85UKRSAM Roller Club UkraineSviridova, Anna 259 30

51,772(V)31 30 - -29 90ESPClub Patinatge CardedeuEsbri corbella, Laura 240 31

51,726(V)30 31 - n.a.Sta.30 91NEDLindenoordDijkstra, Angela 249 32

51,832(V)32 33 - -27 92SWEIF ThorLagrange, Eva 245 33

53,825(V)33 32 - n.a.Sta.30 95SLORK LjubljanaPonikvar, Nika 256 34

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:46:50 Seite 1 von 1



10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Junioren A Damen 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

28,0511 1NEDVan Lingen SkeelersGroot, Mandy 263 1

28,2252 2FRAPibrac Roller SkatingClausses, Ysia 251 2

28,6223 3GERBlau-Gelb Groß-GerauSchmitt, Tamara 237 3

28,6364 4BELZwaantjes Roller ClubDerobaix, Ellen 265 4

28,7395 5NEDBemog/PowerslideBuurman, Lisanne 235 5

28,7656 6GERTeam REDVIL LadiesBauer, Lisa 262 6

28,9187 7FRAAM Sports DijonKlein, Katia 231 7

28,9378 8SUIRolling Stars - PS Virus World Inline CenterVon Burg, Rina 257 8

28,9859 9FRAFrench TeamPlanchenault, Lyse Anne 244 9

29,34010 10MEXJalisco MéxicoHuerta Cardenas, Margarita 248 10

29,45111 11NEDBemog/PowerslideBoer, Annemarie 233 11

29,51312 12FRAPibrac Roller SkatingCombes, Pauline 252 12

29,72113 13DENInline Team DenmarkChristensen, Nicoline 246 13

29,72614 14NEDTeam Free WheelDe Boer, Melissa 260 14

30,04815 15UKRSAM Roller Club UkraineSviridova, Anna 259 15

31,01116 16NEDTeam Free WheelHendriks, Sharon 261 16

31,35317 17NEDBemog/PowerslideBuurman, Eva 234 17

32,59118 18NEDLindenoordDijkstra, Angela 249 18

32,84419 19SWEIF ThorLagrange, Eva 245 19

n.a.Sta.20 20ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoFaverio, Carlotta 229 20

n.a.Sta.20 20ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoPiazza, Arianna 230 21

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

erstellt mit dem DRIV Wettkampfprogramm von Rainer Keppeler 27.04.2012, 21:23:56 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Junioren B Herren 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

1:27,7754 2 5/4:15,229 7:20,4721 7FRATeam RPM PoliPlanelles, Raphael 331 1

1:27,4533 3 4/4:16,115 7:20,5222 8ITAAlessi World TeamNiero, Daniel 270 2

1:27,0371 5 3/4:16,187 7:20,6313 9ITAAlessi World TeamPutignano, Alberto 271 3

1:27,1722 1 6/4:19,828 7:25,2977 10GERBlau-Gelb Groß-GerauAlbrecht, Simon 276 4

1:26,259(H)11 7 2/4:15,064 7:21,9455 23AUTSC Lattella PowerslideVogl, Manuel 323 5

1:26,553(H)14 6 3/4:24,761 7:21,5674 24GERSC Lattella PowerslideBott, Edwin 320 6

1:28,6617 8 1/4:16,524 -13 28NEDNational Team NetherlandHarink, Jordy 301 7

1:26,275(H)12 10 1/4:19,030 7:28,26510 32BELREKO RC ZemstBailly, Arno 315 8

1:32,7498 12 4:15,331 -12 32DENInline Team DenmarkHelmsøe, Nikolaj 288 9

1:26,643(H)15 13 4:16,218 7:27,7208 36FRA2APN77-AVONLlorca, Cédric 267 10

1:28,6136 19 4:17,970 -11 36BELZwaantjes Roller ClubProvoost, Jens 343 11

1:26,712(H)16 15 4:16,296 7:22,0466 37GERERSG DarmstadtMirsch, Sebastian 279 12

1:28,368(V)23 9 1/4:17,899 7:27,9729 41FRAAM Sports DijonPedicone, Elphège 272 13

1:28,4465 22 4:21,499 -14 41GERERC HomburgHeß, Erik 278 14

1:26,428(H)13 11 1/4:40,301 -19 43MEXJalisco MéxicoCassillas Zubieta, Oliver Osmar 293 15

1:25,955(H)9 17 4:16,878 -27 53NEDNational Team NetherlandKieftenburg, Tim 302 16

1:28,893(H)20 18 4:17,094 -22 60FRAPibrac Roller SkatingBarrieu, Sebastien 310 17

1:28,245(V)22 14 4:16,253 -28 64ITAAlessi World TeamBartoli, Alessio 269 18

1:28,763(V)27 23 4:21,507 -15 65POLUKS OrlicaChłodzik, Robert 338 19

1:27,155(H)18 24 4:21,927 -25 67MEXSonora MéxicoSánchez Carillo, Jorge Ivan 326 20

1:26,245(H)10 26 4:24,297 n.a.Sta.(F)31 67NEDNational Team NetherlandSchipper, Kay 304 21

1:26,780(H)17 25 4:24,190 -26 68MEXJalisco MéxicoPaez Cuellar, Peter 295 22

1:28,915(V)32 20 4:17,979 -17 69MEXJalisco MéxicoMorales Ammon, Pablo Emilio 294 23

1:30,646(V)48 4 3/4:14,596 -18 70GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamDieterle, Fabian 335 24

1:30,519(V)44 16 4:16,634 -21 81FRAValence Roller SportsSoriano, Benoit 341 25

1:28,377(V)24 27 4:25,891 n.a.Sta.(F)31 82NEDTeam Mijntenvan der Vingt, Yoram 305 26

1:30,204(V)39 30 4:30,416 -16 85HUNTornádó Team HungaryHülber, Dániel 332 27

1:30,299(V)42 21 4:21,073 -23 86NEDNational Team NetherlandKwant, Rémon 303 28

1:30,210(V)40 28 4:29,969 -20 88FRAValence Roller SportsBach, Jonathan 339 29

1:28,874(V)30 31 4:30,520 -29 90ITAAlessi World TeamAlario, Gaetano 268 30

1:28,090(V)21 38 1/- 7:53,279(V)35 94HUNHungarian National TeamNagy, Péter 283 31

1:28,687(V)26 32 4:30,552 -38 96AUTSC Lattella PowerslidePetutschnigg, Thomas 322 32

1:29,006(V)33 34 2/- -30 97MEXJalisco MéxicoUrbieta Jasso, Diego 296 33

1:28,820(V)29 36 2/- 7:52,891(V)33 98SUINationalteam SchweizGrob, Oliver 307 34

1:28,485(V)25 35 2/- -39 99NEDRadboudBerlijn, Twan 312 35

1:30,728(V)51 29 4:30,002 -24 104CZEBK Powerslide NachodProkop, Michal 275 36

1:30,379(V)43 43 - -36 122GERSV-KirchboitzenSemmler, Maximilian 329 37

1:29,699(V)36 37 1/- -49 122GERHallescher ISC e. V.Busch, Fabian 281 38

1:28,803(V)28 51 - -48 127HUNHungarian National TeamGengeliczky, Domokos 282 39

1:30,889(V)52 33 4/- -46 131NEDRadboudSlagter, Ruud 314 40

1:29,467(V)35 41 1/- -56 132NEDRadboudBerlijn, Tjeu 311 41

1:29,078(V)34 56 - -44 134BELInline Team BruggeVanhooren, Rino 284 42

1:30,139(V)38 40 1/- -57 135BELRSC HeverleeVandebeeck, Yannis 316 43

1:30,674(V)49 45 - -42 136DENInline Team DenmarkEriksen, Mads 287 44

1:31,621(V)54 47 - -37 138DENInline Team Denmark 2Møller Mødekjær, Rasmus 291 45

1:31,282(V)53 46 - -40 139SUINationalteam SchweizGrünenfelder, Marco 308 46

1:31,769(V)56 42 - -41 139SUISC Lattella PowerslideNeuhold, Manuel 321 47

1:30,290(V)41 48 - -54 143FRAValence Roller SportsBompas, Théo 340 48

1:32,044(V)59 53 - 7:53,009(V)34 146GERBlau-Gelb Groß-GerauEmele, Stefan 277 49

1:29,745(V)37 44 - -69 150HUNSzombathelyi SportiskolaÁdám, Viktor 330 50

1:30,601(V)46 52 - -53 151UKRSAM Roller Club UkraineShulga, Anton 318 51

1:31,735(V)55 50 - -47 152HUNTornádó Team HungaryUjvári, Ádám 333 52

1:28,888(V)31 66 - -55 152NEDRadboudConijn, Lars 313 53

1:32,035(V)57 55 - -43 155SUINationalteam SchweizFeer, Benjamin 306 54

1:30,602(V)47 39 1/- -69 155CZEKSBM PragVevera, Lukas 299 55

1:32,992(V)62 49 - -45 156GERSV Einheit EisenachLampe, Ruben 328 56

1:27,257(H)19 73n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)70 162FRAPibrac Roller SkatingBaroudi, Yassine 309 57
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34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Junioren B Herren 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

1:30,709(V)50 54 - -69 173FRABischheim Speed SkatingDivoux, Camille 274 58

1:30,595(V)45 73 n.a.Sta.(H) -58 176DENInline Team Denmark 2Øritsland, Mikkel 292 59

1:38,235(V)71 57 - -51 179DENInline Team DenmarkDeleuran, Michael 285 60

1:32,323(V)60 61 - -60 181GERSSC Kölner RollmöpseWoermann, Robert 327 61

1:34,285(V)65 59 - -60 184GERTurbine HallePoppe, Moritz 336 62

1:32,035(V)57 65 - -62 184CZEKSBM PragDomin, Premysl 297 63

1:34,073(V)63 58 - -63 184GERTurbine HalleThiede, Paul 337 64

1:35,298(V)68 70 - -50 188BELRSC TienenDirix, Robin 317 65

1:37,065(V)70 60 - -59 189GERTS BayreuthJeschan, Felix 334 66

1:34,708(V)66 72 - -52 190DENInline Team Denmark 2Larsen, Adam 290 67

1:34,222(V)64 63 - -65 192DENInline Team DenmarkDursun, Martin 286 68

1:32,676(V)61 67 - -66 194FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimRencker, Arthur 273 69

1:35,150(V)67 64 - -64 195GERSC DHfK Leipzig e.V.Baumgarten, Albrecht 319 70

1:36,999(V)69 62 - -69 200FRAVoujeaucourt Roller Club VitesseGeoffroy, Sylvain 342 71

1:48,202(V)74 68 - -68 210GERLC Solbad RavensbergRoos, Leon Sebastian 300 72

1:38,461(V)72 69 - -69 210DENInline Team DenmarkLarsen, Benjamin 289 73

1:42,683(V)73 71 - -67 211GERERSG DarmstadtSchambach, Florian 280 74

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 274 Divoux, Camille : Dis.

Lauf 3 - StartNr. 299 Vevera, Lukas : Dis.

Lauf 3 - StartNr. 330 Ádám, Viktor : Dis.

Lauf 3 - StartNr. 342 Geoffroy, Sylvain : Dis.

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:13:16 Seite 2 von 2



10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Junioren B Herren 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

24,4301 1GERBlau-Gelb Groß-GerauAlbrecht, Simon 276 1

25,4172 2ITAAlessi World TeamPutignano, Alberto 271 2

25,9123 3BELZwaantjes Roller ClubProvoost, Jens 343 3

25,9144 4FRATeam RPM PoliPlanelles, Raphael 331 4

26,1535 5FRAPibrac Roller SkatingBaroudi, Yassine 309 5

26,1626 6MEXJalisco MéxicoUrbieta Jasso, Diego 296 6

26,2137 7FRAPibrac Roller SkatingBarrieu, Sebastien 310 7

26,3528 8NEDNational Team NetherlandSchipper, Kay 304 8

26,3709 9GERSC Lattella PowerslideBott, Edwin 320 9

26,41610 10MEXJalisco MéxicoPaez Cuellar, Peter 295 10

26,47211 11NEDNational Team NetherlandKieftenburg, Tim 302 11

26,55512 12MEXSonora MéxicoSánchez Carillo, Jorge Ivan 326 12

26,62913 13NEDTeam Mijntenvan der Vingt, Yoram 305 13

26,68014 14NEDRadboudBerlijn, Tjeu 311 14

26,68615 15GERERSG DarmstadtMirsch, Sebastian 279 15

26,68916 16HUNHungarian National TeamGengeliczky, Domokos 282 16

26,71617 17NEDNational Team NetherlandKwant, Rémon 303 17

26,75118 18HUNTornádó Team HungaryHülber, Dániel 332 18

26,76619 19POLUKS OrlicaChłodzik, Robert 338 19

26,81020 20ITAAlessi World TeamBartoli, Alessio 269 20

26,82321 21FRA2APN77-AVONLlorca, Cédric 267 21

26,87322 22AUTSC Lattella PowerslideVogl, Manuel 323 22

26,88023 23SUINationalteam SchweizGrob, Oliver 307 23

26,88624 24GERERC HomburgHeß, Erik 278 24

26,94025 25AUTSC Lattella PowerslidePetutschnigg, Thomas 322 25

26,95126 26ITAAlessi World TeamNiero, Daniel 270 26

26,95527 27BELRSC HeverleeVandebeeck, Yannis 316 27

26,99228 28BELREKO RC ZemstBailly, Arno 315 28

27,00729 29FRAAM Sports DijonPedicone, Elphège 272 29

27,02630 30MEXJalisco MéxicoCassillas Zubieta, Oliver Osmar 293 30

27,12131 31GERSV-KirchboitzenSemmler, Maximilian 329 31

27,23532 32GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamDieterle, Fabian 335 32

27,27833 33NEDRadboudBerlijn, Twan 312 33

27,37234 34GERHallescher ISC e. V.Busch, Fabian 281 34

27,42935 35NEDRadboudSlagter, Ruud 314 35

27,61836 36BELInline Team BruggeVanhooren, Rino 284 36

27,73537 37NEDNational Team NetherlandHarink, Jordy 301 37

27,75138 38UKRSAM Roller Club UkraineShulga, Anton 318 38

27,75839 39DENInline Team DenmarkEriksen, Mads 287 39

27,81840 40CZEKSBM PragVevera, Lukas 299 40

27,84041 41HUNTornádó Team HungaryUjvári, Ádám 333 41

27,85442 42ITAAlessi World TeamAlario, Gaetano 268 42

27,91043 43HUNHungarian National TeamNagy, Péter 283 43

27,91244 44NEDRadboudConijn, Lars 313 44

28,10945 45SUISC Lattella PowerslideNeuhold, Manuel 321 45

28,49846 46HUNSzombathelyi SportiskolaÁdám, Viktor 330 46

28,57447 47GERBlau-Gelb Groß-GerauEmele, Stefan 277 47

28,62048 48GERSV Einheit EisenachLampe, Ruben 328 48

28,65749 49CZEKSBM PragDomin, Premysl 297 49

28,92150 50DENInline Team DenmarkDursun, Martin 286 50

29,42751 51GERSSC Kölner RollmöpseWoermann, Robert 327 51

29,79552 52GERLC Solbad RavensbergRoos, Leon Sebastian 300 52

29,94253 53BELRSC TienenDirix, Robin 317 53

30,09254 54DENInline Team Denmark 2Larsen, Adam 290 54

30,38955 55MEXJalisco MéxicoMorales Ammon, Pablo Emilio 294 55

30,46156 56DENInline Team DenmarkLarsen, Benjamin 289 56

32,37557 57GERERSG DarmstadtSchambach, Florian 280 57
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10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Junioren B Herren 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Junioren B Damen 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

1:32,6491 3 4/4:42,601 8:10,1242 6GERRSV Blau-Weiß GeraPeißker, Jenny 379 1

1:33,0804 2 6/4:43,445 8:09,9851 7ITAAlessi World TeamLollobrigida, Giulia 345 2

1:35,132(H)9 1 6/4:42,513 8:10,3093 13BELBemog/PowerslideTas, Sandrine 349 3

1:32,8443 9 1/4:42,888 8:11,5754 16GERRSV Blau-Weiß GeraHofmann, Josie 378 4

1:32,7522 5 4/4:43,555 -9 16AUTVKDSE SzombathelyBittner, Vanessa 403 5

1:35,259(H)10 8 1/4:42,833 8:11,6395 23BELREKO CadoMotus Jun TeamVan De Catsye, Ellen 374 6

1:33,1445 10 4:42,828 -8 23GERSF Lechtingen - GB-RacingteamZielke, Carolin 386 7

1:35,962(H)15 7 1/4:42,817 8:11,8197 29AUTSC Lattella PowerslideAnkrisch, Julia 383 8

1:33,7877 12 4:43,119 -10 29BELCadoMotus Junior TeamHuys, Vera 356 9

1:35,343(H)11 6 3/4:43,711 -17 34FRAPOL LongjumeauLaurent, Anaïs 370 10

1:37,597(V)28 4 4/4:43,087 8:11,5756 38PORC.D.R. PrazeresRodriguez, Dina 354 11

1:33,4336 11 4:42,945 -25 42BELBemog/PowerslideVanhoutte, Stien 350 12

1:35,3088 19 4:44,500 -16 43BELZwaantjes Roller ClubDanneel, Alexandra 405 13

1:35,906(H)13 14 4:43,779 -20 47SUISwiss Skate TeamRöthlisberger, Mélanie 388 14

1:35,777(H)12 22 4:51,718 -15 49NEDNational Team NetherlandVan Maaren, Elsemieke 367 15

1:36,384(V)25 13 4:43,229 -12 50GERSC Lattella PowerslideMerkle, Alina 384 16

1:37,115(V)26 17 4:44,311 -13 56HUNTornádó Team HungaryMonostori, Eszter 391 17

1:36,037(V)22 24 4:53,604 -11 57GERTurbine HalleTheile, Monique 399 18

1:36,064(H)16 28 :  , -14 58NEDBemog/PowerslideSchouten, Kelly 348 19

1:36,179(V)23 16 4:44,076 -19 58DENInline Team DenmarkRigas, Elena 363 20

1:35,974(V)21 21 4:46,732 -21 63AUTSC Lattella PowerslidePortenkirchner, Michaela 385 21

1:37,205(H)18 23 4:53,077 -27 68GERTSSC ErfurtSchaefer, Louisa 395 22

1:36,295(V)24 25 5:01,651 -26 75ITAASD Pattinatori SpineaBonadonna, Marta 347 23

1:36,729(H)17 27 - 9:01,886(V)31 75NEDLindenoordDijkstra, Corina 366 24

1:38,884(V)39 15 4:43,838 -23 77HUNTornádó Team HungaryTörök, Réka 392 25

1:38,233(V)35 18 4:44,414 -24 77FRAPOL LongjumeauZurich, Manon 371 26

1:39,892(V)46 20 4:46,228 -18 84GERBlau-Gelb Groß-GerauLuding, Tamara 352 27

1:39,338(V)42 26 5:10,588 -22 90FRAPibrac Roller SkatingPouydebat, Chloe 369 28

1:38,230(H)19 36 - -40 95FRAValence Roller SportsPagny, Gwendoline 400 29

1:37,687(V)30 34 1/- 9:03,354(V)32 96PORC.D.R. PrazeresPereira, Edna 353 30

1:37,770(V)32 31 2/- 9:04,097(V)33 96CZEBK Powerslide NachodNovotna, Katerina 351 31

1:39,039(V)40 29 4/- 9:00,996(V)29 98NEDRadboudVan Ramshorst, Laura 373 32

1:38,784(V)38 32 2/- 9:01,028(V)30 100GERTurbine HalleAdler, Sophia 398 33

1:39,296(V)41 30 2/- 9:04,631(V)34 105BELZwaantjes Roller ClubDevos, Laura 406 34

1:39,766(V)45 35 1/- -28 108FRAAM Sports DijonRemy, Zoé 346 35

n.a.Sta.(H)20 51n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) -38 109COLCOFREM colombiaMora, Erika 357 36

1:37,713(V)31 39 - -39 109CZEKSB BenatkyKolesariková, Tereza 365 37

1:37,637(V)29 33 2/- -50 112GERTSG Aufbau Union DessauReuter, Stephanie 393 38

1:37,517(V)27 45 - -43 115ESPC.P. Cobra El Prat BarcelonaVallverdu, Laia 355 39

1:39,582(V)44 38 - 9:05,158(V)35 117MEXJalisco MéxicoCarillo Suazo, Daphne Dominique 364 40

1:35,948(H)14 51 n.a.Sta.(H) n.a.Sta.(V)52 117BELZwaantjes Roller ClubVan Gysel, Anke 407 41

1:38,561(V)36 41 - -41 118GERTSSC ErfurtObst, Jennifer 394 42

1:37,917(V)33 51 n.a.Sta.(H) -37 121NEDRadboudDol, Manon 372 43

1:41,613(V)47 37 - -42 126GERRSV Blau-Weiß GeraPoser, Jessica 380 44

1:38,572(V)37 43 - -46 126HUNVKDSE SzombathelyLakics, Vanessa 404 45

1:42,151(V)48 46 - 9:11,395(V)36 130GERRSV Blau-Weiß GeraSchubert, Franziska 381 46

1:39,367(V)43 40 - n.a.Sta.(V)52 135GERGroßenhainer RollsportvereinRannacher, Kira 359 47

1:37,995(V)34 51n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)52 137NEDVan Lingen SkeelersOosterkamp, Chantal 401 48

1:48,386(V)53 42 - -44 139DENIFK inlinerLai Hansen, Mie 361 49

1:42,275(V)49 47 - -45 141GERSpeedskate-Club Meißen e. V.Tempel, Tina 387 50

1:45,139(V)51 44 - -48 143GERGroßenhainer RollsportvereinRannacher, Mascha 360 51

1:42,538(V)50 48 - -47 145FRARoller Skating Dijon BourgogneSauce, Amandine 377 52

1:46,741(V)52 50 - -49 151HUNSzombathelyi SportiskolaSzécsi, Tímea 389 53

1:52,663(V)54 49 - -51 154DENInline Team DenmarkAutrup, Julie 362 54

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:46:33 Seite 1 von 2



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Junioren B Damen 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

Lauf 1 - StartNr. 379 Peißker, Jenny : A

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:46:33 Seite 2 von 2



10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Junioren B Damen 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

27,1921 1AUTVKDSE SzombathelyBittner, Vanessa 403 1

27,4692 2BELBemog/PowerslideVanhoutte, Stien 350 2

27,8513 3GERRSV Blau-Weiß GeraPeißker, Jenny 379 3

27,8954 4ITAASD Pattinatori SpineaBonadonna, Marta 347 4

27,8954 4BELBemog/PowerslideTas, Sandrine 349 5

27,9786 6GERRSV Blau-Weiß GeraHofmann, Josie 378 6

28,3817 7GERSF Lechtingen - GB-RacingteamZielke, Carolin 386 7

28,4028 8FRAPOL LongjumeauLaurent, Anaïs 370 8

28,5279 9BELZwaantjes Roller ClubDanneel, Alexandra 405 9

28,54010 10ITAAlessi World TeamLollobrigida, Giulia 345 10

28,60011 11SUISwiss Skate TeamRöthlisberger, Mélanie 388 11

28,80212 12BELCadoMotus Junior TeamHuys, Vera 356 12

28,93713 13BELREKO CadoMotus Jun TeamVan De Catsye, Ellen 374 13

28,93914 14GERTSG Aufbau Union DessauReuter, Stephanie 393 14

29,04815 15GERTurbine HalleTheile, Monique 399 15

29,23416 16HUNTornádó Team HungaryMonostori, Eszter 391 16

29,30517 17GERTSSC ErfurtSchaefer, Louisa 395 17

29,58418 18GERBlau-Gelb Groß-GerauLuding, Tamara 352 18

29,58819 19MEXJalisco MéxicoCarillo Suazo, Daphne Dominique 364 19

29,62720 20BELZwaantjes Roller ClubVan Gysel, Anke 407 20

29,71521 21GERSC Lattella PowerslideMerkle, Alina 384 21

29,89322 22AUTSC Lattella PowerslidePortenkirchner, Michaela 385 22

30,22923 23GERTurbine HalleAdler, Sophia 398 23

30,28724 24AUTSC Lattella PowerslideAnkrisch, Julia 383 24

30,29325 25FRAPibrac Roller SkatingPouydebat, Chloe 369 25

30,31926 26FRAAM Sports DijonRemy, Zoé 346 26

30,45927 27NEDNational Team NetherlandVan Maaren, Elsemieke 367 27

30,55428 28NEDBemog/PowerslideSchouten, Kelly 348 28

30,72429 29COLCOFREM colombiaMora, Erika 357 29

31,00130 30NEDRadboudDol, Manon 372 30

31,23031 31HUNVKDSE SzombathelyLakics, Vanessa 404 31

31,44932 32HUNTornádó Team HungaryTörök, Réka 392 32

31,76333 33NEDRadboudVan Ramshorst, Laura 373 33

31,79334 34NEDVan Lingen SkeelersOosterkamp, Chantal 401 34

31,88935 35NEDLindenoordDijkstra, Corina 366 35

32,55536 36DENInline Team DenmarkAutrup, Julie 362 36

32,74037 37HUNSzombathelyi SportiskolaSzécsi, Tímea 389 37

n.a.Sta.38 38FRAPibrac Roller SkatingCassagne, Faustine 368 38

n.a.Sta.38 38GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamFelbinger, Tamara 396 42

n.a.Sta.38 38BELREKO RC ZemstJacobs, Vicky 376 39

n.a.Sta.38 38FRARoller Skating Dijon BourgogneSauce, Amandine 377 40

n.a.Sta.38 38GERRSV Blau-Weiß GeraSchubert, Franziska 381 41

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

erstellt mit dem DRIV Wettkampfprogramm von Rainer Keppeler 27.04.2012, 21:23:17 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Cadetten Herren 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

1:30,6401 1 9/4:33,939 7:51,5371 3GERBlau-Gelb Groß-GerauSiegel, Tim 417 1

1:30,7983 5 2/4:33,857 7:52,5695 13FRAValence Roller SportsDambrun, Thomas 494 2

1:30,7202 10 1/4:55,160 7:52,4183 15FRAValence Roller SportsRaimondo, Lucas 496 3

1:31,1607 3 3/4:32,611 -14 24GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamKugler, Ricardo 489 4

1:33,487(H)15 8 1/4:34,480 7:52,1572 25GERSFC RheinstettenHupe, Fabian 474 5

1:30,9826 2 7/4:32,928 -18 26NEDNational Team NetherlandHuizinga, Chris 449 6

1:30,8145 12 4:33,015 7:55,22510 27SUINationalteam SchweizFriedli, Joel 454 7

1:32,932(H)11 7 1/4:32,703 8:03,47911 29GERRSV Blau-Weiß GeraLetz, Philipp 467 8

1:33,055(H)13 6 2/4:35,649 -13 32POLUKS OrlicaSidorowicz, Łukasz 492 9

1:34,297(H)18 11 4:32,873 7:52,8326 35FRAAM Sports DijonPedicone, Doucelin 410 10

1:32,930(H)10 13 4:33,045 -16 39ITAAlessi World TeamBartoli, Aurelio 409 11

1:32,849(V)23 18 4:33,662 7:52,4534 45DENInline Team DenmarkLindenskov, Oliver 439 12

1:33,038(H)12 24 4:34,822 -12 48FRAGRS grenade roller skatingFerrié, Martin 431 13

1:30,8034 14 4:33,284 -31 49GERBlau-Gelb Groß-GerauEmele, Alexander 416 14

1:35,370(V)42 4 3/4:32,667 7:53,4057 53FRACPBBThiebault, Valentin 428 15

1:33,044(V)26 19 4:33,925 7:53,6138 53FRACPBBBlanc, Olivier 427 16

1:32,776(H)9 29 4:35,779 -15 53MEXJalisco MéxicoSerrano Silva, Carlos 443 17

1:33,013(V)25 9 1/4:35,126 -19 53ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoMosele, Andrea 413 18

1:31,9408 28 4:35,710 -21 57SUINationalteam SchweizIilda, Lukas 456 19

1:33,091(V)27 15 4:33,338 -17 59GERSSF HeilbronnReuter, Patrick 477 20

1:33,732(H)16 16 4:33,485 -32 64NEDNational Team NetherlandMiddelkoop, Marc 450 21

1:32,834(V)22 22 4:34,646 -23 67AUTSC Lattella PowerslideAmort, Christoph 472 22

1:33,999(H)17 27 4:35,562 -24 68POLUKS OrlicaCholewka, Borys 490 23

1:35,595(V)44 20 4:33,996 7:54,5709 73GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamFelbinger, Moritz 488 24

1:34,750(V)38 17 4:33,652 -20 75GERSpeedteam-Bodensee e.V.Scholl, Felix 476 25

1:34,393(V)34 26 4:35,376 -22 82COLCOFREM colombiaMorales, Santiago 426 26

1:33,845(V)30 23 4:34,699 -29 82HUNHungarian National TeamFrecska, Péter 432 27

1:33,134(H)14 37 2/- 8:19,121(H)36 87POLUKS OrlicaŚlusarczyk, Ryszard 493 28

1:35,505(V)43 21 4:34,468 -26 90BELInline Team BruggeVoste, Thomas 435 29

1:33,565(V)28 34 3/- 8:18,810(H)35 97GERTS BayreuthKretzer, Jan 484 30

1:34,091(V)33 33 5/- 8:18,264(H)33 99SUINationalteam SchweizBruhin, Fabian 453 31

1:36,545(V)50 25 4:34,985 -25 100GERPowerslide arena geisingen junior TeamWielsch, Mika 459 32

1:35,407(H)19 31 4:35,906 -50 100BELRSC TienenVanhove, Tibo 464 33

1:32,930(V)24 40 1/- 8:19,212(H)37 101GERSCC Skating BerlinZiegeldecker, Tim 473 34

1:32,668(V)21 41 - -44 106DENInline Team DenmarkJakobsen, Nick 437 35

1:34,454(V)35 38 2/- 8:24,265(H)38 111FRAValence Roller SportsPagny, Jordan 495 36

1:36,447(V)49 35 2/- -28 112BELZwaantjes Roller ClubMedard, Indra 499 37

1:37,253(V)55 30 4:35,881 -30 115BELZwaantjes Roller ClubDanneel, David 498 38

1:36,984(V)53 36 2/- -27 116ESPClub Patinatge CardedeuTeixido igon, Guillem 420 39

1:35,883(V)46 42 - 8:18,647(H)34 122NEDSVO OudewaterVan Vliet, Tom 479 40

1:36,290(V)47 32 4:35,948 -51 130BELREKO RC ZemstDesmet, Stijn 461 41

1:36,392(V)48 44 - -39 131GERRSV Blau-Weiß GeraBerg, Florian 465 42

1:34,735(V)37 50 - -49 136GERTSG Aufbau Union DessauHofmann, Jean Julio 486 43

1:36,554(V)51 45 - -41 137GERRSV Blau-Weiß GeraGerhardt, Tobias 466 44

1:37,946(V)58 39 1/- -42 139FRABischheim Speed SkatingHübers, Matthias 414 45

1:33,861(V)31 62 - -48 141UKRSAM Roller Club UkraineAgitolyev, Oleksandr 469 46

1:34,025(V)32 51 - -58 141UKRSAM Roller Club UkraineKumeyko, Bogdan 470 47

1:35,735(V)45 54 - -45 144SUINationalteam SchweizKeel, Philip 457 48

1:37,349(V)56 47 - -43 146ESPClub Patinatge CardedeuJimeno duaigues, Daniel 419 49

1:38,919(V)62 46 - -40 148FRARoller ReillannaisPasternak, Joseph 462 50

1:36,857(V)52 43 - -57 152GERGroßenhainer RollsportvereinHäußler, Norman 429 51

1:35,209(V)41 59 - -55 155DENInline Team DenmarkNordli, Nikolai 441 52

1:37,007(V)54 56 - -47 157GERTS BayreuthDobelke, Robert 483 53

1:38,072(V)60 53 - -46 159CZEKSBM PragCeplecha, Ales 445 54

1:37,848(V)57 48 - -54 159FRAASCAP Roller SkatingForet, Quentin 412 55

1:34,894(V)40 57 - -62 159CZEInlinetalent stars PrahaDavid, Štěpánek 442 56

1:38,762(V)61 52 - -52 165CZEKSBM PragPravda, Krystof 446 57
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34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Cadetten Herren 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

1:34,509(V)36 64 2/- 9:10,104(V)65 165HUNTDKE UngarnRemete, Solt 481 58

1:38,019(V)59 58 - -53 170FRAASCAP Roller SkatingBouquemont, Quentin 411 59

1:39,628(V)65 49 - -56 170GERRSV Blau-Weiß GeraPucklitzsch, Ron 468 60

1:33,668(V)29 63 3/- -78 170COLCOFREM colombiaGarcia, Daniel 423 61

:  ,  (H)20 80n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)80 180DENInline Team DenmarkDue Schmidt, Philip 436 62

1:43,528(V)72 55 - -60 187GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamDieterle, Johannes 487 63

1:34,820(V)39 73 - -75 187GERSpeedskate-Club Meißen e. V.Biedermann, David 475 64

1:41,830(V)69 60 - -59 188DENInline Team DenmarkLarsen, Andreas 438 65

1:43,079(V)71 66 1/n.a.Sta.(V) -61 198HUNHungarian National TeamGila, Bálint 433 66

1:39,104(V)64 67 - -68 199FRALes Fous De La RouletteJoly, Baptiste 447 67

1:40,149(V)66 71 - 9:09,312(V)64 201GERIC HannoverPhillips, Theodore 434 68

1:40,277(V)67 69 - -66 202GERTS BayreuthPühlhorn, Jannik 485 69

1:39,098(V)63 72 - -69 204SUIK2 TeamBühler, Nicolas 444 70

1:43,020(V)70 70 - -67 207FRAVoujeaucourt Roller Club VitesseCouaillet, Quentin 497 71

1:43,728(V)73 65 1/- -70 208SUINationalteam SchweizBiermann, Colin 452 72

1:45,708(V)76 61 - -71 208DENInline Team DenmarkMikkelsen, Emil 440 73

1:41,052(V)68 68 - -72 208NEDRadboudKieftenburg, Ruben 460 74

2:01,182(V)80 78 - :  ,  (V)63 221FRABischheim Speed SkatingMauviard, Lucien 415 75

1:44,171(V)74 74 - -77 225NEDTeam MijntenMijnten, Martin 482 76

1:45,767(V)77 75 - -74 226SUINationalteam SchweizGrünenfelder, Tobias 455 77

1:44,556(V)75 76 - -76 227BELRSC TienenDirix, Pieter 463 78

1:47,508(V)78 77 - -73 228SUINationalteam SchweizZeller, Michel 458 79

1:52,367(V)79 79 - -79 237AUTSteirischer RollsportverbandSchwaiger, Lukas 478 80

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 416 Emele, Alexander : A
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10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Cadetten Herren 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

26,0831 1GERBlau-Gelb Groß-GerauSiegel, Tim 417 1

26,3902 2SUINationalteam SchweizIilda, Lukas 456 2

26,7493 3ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoMosele, Andrea 413 3

26,9714 4GERRSV Blau-Weiß GeraLetz, Philipp 467 4

27,2555 5NEDNational Team NetherlandHuizinga, Chris 449 5

27,3756 6ITAAlessi World TeamBartoli, Aurelio 409 6

27,422(V)7 7FRAGRS grenade roller skatingFerrié, Martin 431 7

27,440(V)8 8DENInline Team DenmarkDue Schmidt, Philip 436 8

27,488(V)9 9POLUKS OrlicaSidorowicz, Łukasz 492 9

27,648(V)10 10GERSFC RheinstettenHupe, Fabian 474 10

27,836(V)11 11GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamKugler, Ricardo 489 11

27,885(V)12 12COLCOFREM colombiaMorales, Santiago 426 12

28,247(V)13 13UKRSAM Roller Club UkraineKumeyko, Bogdan 470 13

28,303(V)14 14SUINationalteam SchweizFriedli, Joel 454 14

28,358(V)15 15NEDNational Team NetherlandMiddelkoop, Marc 450 15

28,377(V)16 16AUTSC Lattella PowerslideAmort, Christoph 472 16

28,424(V)17 17GERSSF HeilbronnReuter, Patrick 477 17

28,495(V)18 18DENInline Team DenmarkLindenskov, Oliver 439 18

28,539(V)19 19COLCOFREM colombiaGarcia, Daniel 423 19

28,600(V)20 20BELRSC TienenVanhove, Tibo 464 20

28,679(V)21 21GERSpeedteam-Bodensee e.V.Scholl, Felix 476 21

28,722(V)22 22GERBlau-Gelb Groß-GerauEmele, Alexander 416 22

29,047(V)23 23MEXJalisco MéxicoSerrano Silva, Carlos 443 23

29,142(V)24 24POLUKS OrlicaŚlusarczyk, Ryszard 493 24

29,331(V)25 25GERTSG Aufbau Union DessauHofmann, Jean Julio 486 25

29,356(V)26 26GERRSV Blau-Weiß GeraPucklitzsch, Ron 468 26

29,401(V)27 27GERRSV Blau-Weiß GeraGerhardt, Tobias 466 27

29,454(V)28 28UKRSAM Roller Club UkraineAgitolyev, Oleksandr 469 28

29,509(V)29 29POLUKS OrlicaCholewka, Borys 490 29

29,593(V)30 30DENInline Team DenmarkLarsen, Andreas 438 30

29,599(V)31 31CZEKSBM PragCeplecha, Ales 445 31

29,617(V)32 32BELZwaantjes Roller ClubMedard, Indra 499 32

29,729(V)33 33HUNHungarian National TeamGila, Bálint 433 33

29,851(V)34 34HUNTDKE UngarnFrecska, Péter 432 34

29,900(V)35 35CZEInlinetalent stars PrahaDavid, Štěpánek 442 35

29,940(V)36 36BELInline Team BruggeVoste, Thomas 435 36

29,960(V)37 37BELREKO RC ZemstDesmet, Stijn 461 37

29,977(V)38 38GERPowerslide arena geisingen junior TeamWielsch, Mika 459 38

30,159(V)39 39BELZwaantjes Roller ClubDanneel, David 498 39

30,300(V)40 40NEDSVO OudewaterVan Vliet, Tom 479 40

30,520(V)41 41FRALes Fous De La RouletteJoly, Baptiste 447 41

30,727(V)42 42FRARoller ReillannaisPasternak, Joseph 462 42

30,872(V)43 43HUNTDKE UngarnRemete, Solt 481 43

31,195(V)44 44DENInline Team DenmarkJakobsen, Nick 437 44

32,091(V)45 45NEDRadboudKieftenburg, Ruben 460 45

32,132(V)46 46DENInline Team DenmarkMikkelsen, Emil 440 46

32,675(V)47 47BELRSC TienenDirix, Pieter 463 47

33,668(V)48 48NEDTeam MijntenMijnten, Martin 482 48

33,700(V)49 49GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamDieterle, Johannes 487 49

n.a.Sta.(V)50 50FRACPBBBlanc, Olivier 427 54

n.a.Sta.(V)50 50FRACARS ColmarDella Chiesa, Anthony 418 51

n.a.Sta.(V)50 50GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamFelbinger, Moritz 488 56

n.a.Sta.(V)50 50COLCOFREM colombiaGutierrez, Luis 424 52

n.a.Sta.(V)50 50COLCOFREM colombiaHerreño, Saul 425 53

n.a.Sta.(V)50 50FRAAM Sports DijonPedicone, Doucelin 410 50

n.a.Sta.(V)50 50FRACPBBThiebault, Valentin 428 55
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10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Cadetten Herren 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Cadetten Damen 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

1:39,6804 5 2/4:54,421 8:32,6503 12POLUKS OrlicaFituch, Malwina 572 1

1:38,155(H)9 2 6/4:57,594 8:32,3662 13GERPowerslide arena geisingen junior TeamBinus, Ronja 534 2

1:38,4711 8 2/4:56,276 8:33,3606 15POLUKS OrlicaSzymkiewicz, Aleksandra 574 3

1:39,124(H)13 3 3/4:54,305 8:32,3581 17GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamKugler, Leonie 565 4

1:40,1116 7 2/4:55,199 8:33,2805 18HUNTornádó Team HungaryGardi, Dominika 560 5

1:38,5162 14 4:54,567 8:32,7344 20FRARS MayenneLefeuvre, Marine 541 6

1:40,2237 6 2/4:55,141 8:33,9697 20NEDNational Team NetherlandOotes, Daniëlle 529 7

1:38,5233 1 6/4:53,631 :  ,26 30COLCOFREM colombiaBarney, Angie 514 8

1:39,516(H)17 10 1/4:57,592 :  ,13 40FRARoller ReillannaisAlliaud, Josephine 540 9

1:38,886(H)10 17 4:55,105 :  ,14 41FRABischheim Speed SkatingWillaume, Margaux 509 10

1:40,2508 15 4:54,576 :  ,19 42POLUKS OrlicaGlamkowska, Aleksandra 573 11

1:39,8465 18 4:55,379 :  ,20 43FRAValence Roller SportsViguie, Mathilde 577 12

1:39,413(H)16 20 4:56,139 8:35,0269 45DENInline Team DenmarkThorgersen, Asta 526 13

1:38,917(H)11 25 4:58,075 8:39,40612 48GERRSV Blau-Weiß GeraWilke, Monique 546 14

1:39,148(V)22 13 1/5:14,751 :  ,16 51COLCOFREM colombiaPiedrahita, Camila 358 15

1:40,062(V)32 16 4:54,766 8:34,2618 56GERRSV Blau-Weiß GeraGünther, Anne-Sophie 544 16

1:39,565(V)30 11 1/5:06,776 :  ,15 56HUNTornádó Team HungaryDeák, Dóra 559 17

1:39,209(H)14 27 5:14,337 :  ,18 59GERBlau-Gelb Groß-GerauWerling, Sabrina 512 18

1:40,525(V)38 12 1/5:07,759 8:36,49811 61BELREKO/MAPLE TeamTroch, Tiana 539 19

1:41,698(V)52 4 2/4:54,252 8:36,33510 66SUINationalteam SchweizHärdi, Ramona 532 20

1:39,215(V)23 23 4:57,080 :  ,24 70GERRSV Blau-Weiß GeraPeter, Vivien 545 21

1:40,899(V)42 9 1/4:56,367 :  ,22 73NEDNational Team NetherlandPalenstijn, Emese 530 22

1:39,536(H)18 36 2/- :  ,21 75FRAValence Roller SportsMoulis, Mathilde 576 23

1:40,824(V)41 19 4:56,079 :  ,17 77HUNTDKE UngarnSzatmári, Nikoletta 554 24

1:39,122(V)21 31 2/- n.a.Sta.(F)28 80ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoBarrano, Giorgia 506 25

1:39,415(V)27 26 5:08,691 n.a.Sta.(F)28 81GERTurbine HalleAltstaedt, Lisa 569 26

1:40,632(V)39 21 4:56,413 :  ,23 83BELInline Team BruggeVan Den Saffele, Josephine 521 27

1:39,379(V)26 30 3/- 8:52,268(H)32 88HUNTornádó Team HungarySántha, Blanka 562 28

1:38,969(H)12 39 1/- 8:55,671(H)40 91HUNVKDSE SzombathelySebők, Dominika 581 29

1:39,643(H)19 40 1/- 8:54,838(H)37 96FRAVilletelle RollerDiongue, Anta-Camille 579 30

1:40,333(V)35 35 2/- 8:51,946(H)30 100GERTurbine Halle / Maple TeamLuleich, Clara 571 31

1:39,303(H)15 47 - 8:55,014(H)38 100BELInline Team BruggeVoste, Jasmina 522 32

1:39,988(H)20 38 1/- -47 105DENInline Team DenmarkEgeberg, Celine 523 33

1:40,911(V)43 32 2/- 8:54,002(H)34 109GERTeam REDVIL LadiesSchmidt, Sarah 557 34

1:39,250(V)24 46 - 8:55,361(H)39 109GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamPreisser, Maren 566 35

1:40,686(V)40 37 1/- 8:52,676(H)33 110GERTSV BernhausenGaiser, Larissa 568 36

1:39,682(V)31 33 2/- -52 116DENInline Team DenmarkMitrofanov, Katrine 525 37

1:59,363(V)70 22 4:56,664 :  ,25 117ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoFumagalli, Sara 504 38

1:42,807(V)57 29 - 8:54,080(H)35 121GERRSV Blau-Weiß GeraFischer, Sarah 543 39

1:39,252(V)25 53 - -43 121HUNVKDSE SzombathelyHorváth, Anita 580 40

-71 24 4:57,200 :  ,27 122ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoCataldi, Aurora 507 41

1:39,462(V)28 50 - -44 122GERERSG DarmstadtGutermuth, Julia 516 42

1:41,050(V)45 34 2/- -45 124AUTSC Lattella PowerslidePesendorfer, Jenny 548 43

1:40,120(V)33 44 - -50 127GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamSegreto, Melanie 567 44

1:39,486(V)29 52 - -48 129GERTS BayreuthDobelke, Frederike 564 45

1:40,475(V)36 41 1/- -53 130GERGroßenhainer RollsportvereinTerpe, Kim 517 46

1:42,387(V)55 45 - 8:52,161(H)31 131ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoCarminati, Paola 501 47

1:41,984(V)53 42 1/- 8:54,600(H)36 131GERTeam REDVIL LadiesMagdeburg, Laurie 556 48

1:41,172(V)47 43 - -41 131GERRSV Blau-Weiß GeraBechert, Celina 542 49

1:41,306(V)49 28 5:18,496 n.a.Sta.(H)56 133CZEKSB BenatkySejpalová, Michaela 527 50

1:41,036(V)44 49 - -49 142HUNTornádó Team HungarySóti, Mariella 563 51

1:40,523(V)37 62 1/- -46 145CZEPowerslide.czPoplová, Natalie 535 52

1:40,251(V)34 57 3/- -65 156COLCOFREM colombiaAyala, Ivonne 513 53

1:44,083(V)58 48 - -51 157ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoCrippa, Federica 502 54

1:41,094(V)46 61 1/- -55 162GERTeam REDVIL LadiesDamke, Maxi-Juliane 555 55

-71 51 - -42 164GERTeam REDVIL LadiesSchmidt, Selina 558 56

1:41,652(V)51 55 - -60 166GERTurbine HalleGurland, Miriam 570 57
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34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Cadetten Damen 5000 m3000 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/BemPlatz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Ausscheidung

Lauf 3

Punkte

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

1:46,195(V)61 54 - -54 169GERBlau-Gelb Groß-GerauHoppe, Michelle 510 58

1:42,138(V)54 60 1/- 9:11,188(V)57 171CZEKSBM PragStodolova, Julie 528 59

1:41,410(V)50 63 - 9:12,768(V)58 171GERGroßenhainer RollsportvereinWendler, Sarah 519 60

1:44,097(V)59 56 - 9:15,429(V)59 174BELZwaantjes Roller ClubRys, Chiara 583 61

1:41,187(V)48 58 2/- -68 174DENInline Team DenmarkHenmar, Amalie 524 62

1:42,693(V)56 66 - -61 183GERBlau-Gelb Groß-GerauKreuzer, Selina 511 63

1:47,604(V)65 59 2/- -62 186NEDVan Lingen SkeelersDe Jong, Jitske 578 64

1:45,263(V)60 64 n.a.Sta.(V) -63 187SUINationalteam SchweizVon Burg, Jana 533 65

1:46,303(V)62 65 - -66 193UKRSAM Roller Club UkraineYermolyeva, Viktoriya 547 66

1:47,401(V)64 67 - -67 198NEDSVO OudewaterColjé, Maaike 553 67

1:54,626(V)68 68 - -64 200BELZwaantjes Roller ClubVan De Velde, Fien 584 68

1:47,247(V)63 72 - -69 204NEDSVO OudewaterBenschop, Demi 552 69

1:50,934(V)67 70 - -70 207FRAValence Roller SportsMellano, Manon 575 70

1:55,603(V)69 69 - -71 209BELREKO RC ZemstHouben, Margo 537 71

1:49,567(V)66 71 - n.a.Sta.(V)72 209FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimKiefer, Pauline 508 72

-71 73n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) n.a.Sta.(V)72 216HUNTornádó Team HungaryKopilovic, Eleonóra 561 73

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 512 Werling, Sabrina : A
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10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Cadetten Damen 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

28,7101 1FRARS MayenneLefeuvre, Marine 541 1

28,7892 2GERPowerslide arena geisingen junior TeamBinus, Ronja 534 2

28,9503 3COLCOFREM colombiaBarney, Angie 514 3

29,0294 4GERRSV Blau-Weiß GeraWilke, Monique 546 4

29,1785 5POLUKS OrlicaSzymkiewicz, Aleksandra 574 5

29,4866 6GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamKugler, Leonie 565 6

29,5317 7BELInline Team BruggeVan Den Saffele, Josephine 521 7

29,6078 8GERBlau-Gelb Groß-GerauWerling, Sabrina 512 8

29,6439 9POLUKS OrlicaGlamkowska, Aleksandra 573 9

29,74510 10HUNTornádó Team HungaryGardi, Dominika 560 10

29,78511 11GERRSV Blau-Weiß GeraPeter, Vivien 545 11

29,88212 12GERTurbine Halle / Maple TeamLuleich, Clara 571 12

29,91913 13GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamPreisser, Maren 566 13

29,93214 14BELREKO/MAPLE TeamTroch, Tiana 539 14

29,93415 15GERERSG DarmstadtGutermuth, Julia 516 15

29,97316 16HUNTDKE UngarnSzatmári, Nikoletta 554 16

30,06017 17COLCOFREM colombiaPiedrahita, Camila 358 17

30,06718 18AUTSC Lattella PowerslidePesendorfer, Jenny 548 18

30,15519 19NEDNational Team NetherlandOotes, Daniëlle 529 19

30,31520 20GERTeam REDVIL LadiesDamke, Maxi-Juliane 555 20

30,38121 21HUNTornádó Team HungarySántha, Blanka 562 21

30,38822 22FRAVilletelle RollerDiognue, Anta-Camille 579 22

30,40023 23ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoCataldi, Aurora 507 23

30,41124 24HUNVKDSE SzombathelySebők, Dominika 581 24

30,46825 25POLUKS OrlicaFituch, Malwina 572 25

30,68426 26FRARoller ReillannaisAlliaud, Josephine 540 26

30,72727 27CZEPowerslide.czPoplová, Natalie 535 27

30,77928 28GERTeam REDVIL LadiesSchmidt, Selina 558 28

30,79729 29ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoCarminati, Paola 501 29

30,87930 30ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoBarrano, Giorgia 506 30

30,92731 31GERTSV BernhausenGaiser, Larissa 568 31

30,94432 32GERRSV Blau-Weiß GeraBechert, Celina 542 32

30,98133 33HUNTornádó Team HungaryDeák, Dóra 559 33

31,03634 34HUNVKDSE SzombathelyHorváth, Anita 580 34

31,04735 35NEDNational Team NetherlandPalenstijn, Emese 530 35

31,08036 36HUNTornádó Team HungarySóti, Mariella 563 36

31,10837 37HUNTornádó Team HungaryKopilovic, Eleonóra 561 37

31,16938 38SUINationalteam SchweizHärdi, Ramona 532 38

31,22539 39GERTurbine HalleGurland, Miriam 570 39

31,24040 40BELZwaantjes Roller ClubRys, Chiara 583 40

31,29341 41GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamSegreto, Melanie 567 41

31,31742 42GERRSV Blau-Weiß GeraFischer, Sarah 543 42

31,34443 43BELInline Team BruggeVoste, Jasmina 522 43

31,49844 44DENInline Team DenmarkThorgersen, Asta 526 44

31,66245 45DENInline Team DenmarkEgeberg, Celine 523 45

31,84646 46NEDSVO OudewaterColjé, Maaike 553 46

31,92447 47GERBlau-Gelb Groß-GerauKreuzer, Selina 511 47

32,10648 48CZEKSBM PragStodolova, Julie 528 48

32,12649 49GERBlau-Gelb Groß-GerauHoppe, Michelle 510 49

32,36550 50DENInline Team DenmarkHenmar, Amalie 524 50

32,45551 51NEDIjschBosch, Kimberly 520 51

32,97552 52COLCOFREM colombiaAyala, Ivonne 513 52

33,79253 53DENInline Team DenmarkMitrofanov, Katrine 525 53

34,26154 54NEDSVO OudewaterBenschop, Demi 552 54

n.a.Sta.55 55COLCOFREM colombiaBolivar, Nicole 515 55

n.a.Sta.55 55GERRSV Blau-Weiß GeraGünther, Anne-Sophie 544 56

n.a.Sta.55 55BELZwaantjes Roller ClubVan De Velde, Fien 584 57

erstellt mit dem DRIV Wettkampfprogramm von Rainer Keppeler 27.04.2012, 21:22:49 Seite 1 von 2



10. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2012 am 27.04.2012

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Einzelsprint

Cadetten Damen 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Einzelsprint

Lauf 1Rang

ges.

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

erstellt mit dem DRIV Wettkampfprogramm von Rainer Keppeler 27.04.2012, 21:22:49 Seite 2 von 2



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler A13 Herren 1500 m3000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

5:00,2611 2 2:25,224 3COLCOFREM colombiaHerreño, Saul 425 1

5:00,3622 1 2:25,092 3COLFUSAGASUGA ColombiaCabrera, Sebastian 422 2

5:00,4983 6 2:26,195 9POLUKS OrlicaWąsek, Grzegorz 611 3

5:00,8794 5 2:26,102 9COLCOFREM colombiaGutierrez, Luis 424 4

5:01,4476 3 2:26,033 9ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoMesiano, Gianluca 587 5

5:00,9245 7 2:26,605 12HUNSzombathelyi SportiskolaBejczi, Botond 602 6

5:03,7177 9 2:31,360 16BELInline Team BruggeVan Den Saffele, Florian 591 7

5:04,54612 4 2:26,099 16FRA2APN77-AVONLamirand, Lucas 586 8

5:04,40711 8 2:29,719 19GERRSV Blau-Weiß GeraKreißig, Jeremy 598 9

5:03,96010 12 2:31,505 22BELZwaantjes Roller ClubVanhoutte, Lars 616 10

5:03,8348 15 2:40,004 23GERRSV Blau-Weiß GeraKümmel, Clemens 599 11

n.a.Sta.9 14 - 23GERTurbine HalleAdler, Eric 608 12

5:05,19013 11 2:31,498 24DENInline Team DenmarkÅkeson, Nichlas 592 13

5:05,77517 10 2:31,461 27BELRSC HeverleeDe Keyser, Simon 596 14

5:05,19614 17 2:38,883(V) 31CZEKSBM PragHemer, Jan 593 15

5:05,48216 16 2:37,903(V) 32FRAValence Roller SportsHugon, Dorian 613 16

5:09,67920 13 2:31,525 33FRAValence Roller SportsAerts, Victor 612 17

5:05,44715 21 2:39,895(V) 36GERSG MoGoNo Leipzig e.V.Schirrmeister, Till 601 18

5:07,13218 20 2:39,854(V) 38BELZwaantjes Roller ClubVanhooren, Stan 615 19

5:10,34021 18 2:39,487(V) 39HUNTornádó Team HungaryErdős, Dávid 605 20

5:25,36624 19 2:39,771(V) 43GERSC DHfK Leipzig e.V.Löwenstein, Janis 600 21

5:23,03022 22 2:39,966(V) 44ESPC.P. Cobra El Prat BarcelonaTeixidor, Andreu 590 22

5:23,06923 24 2:41,537(V) 47GERRSG MichelstadtBlumhoff, Birk 597 23

5:26,98425 23 2:40,565(V) 48GERTSSC ErfurtFaustmann, Arne 607 24

5:07,77019 32 n.a.Sta.(V) 51NEDRadboudOotes, Stefan 594 25

3:55,26426 26 2:45,274(V) 52HUNTornádó Team HungarySzögi, Tamás 606 26

4:06,19128 27 2:45,724(V) 55GERTurbine HalleVogel, Julius 609 27

3:40,73030 25 2:41,984(V) 55HUNTDKE UngarnPintér, András 603 28

3:56,17827 31 3:10,572(V) 58NEDTeam MijntenMijnten, Arno 604 29

3:34,50029 30 2:51,586(V) 59BELZwaantjes Roller ClubVanhooren, Fre 614 30

2:56,10431 28 2:51,425(V) 59FRARoller Skating Dijon BourgognePanier, Hugo 595 31

2:20,63332 29 2:51,548(V) 61GERBlau-Gelb Groß-GerauGehring, Maximilian 589 32

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:12:38 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler A12 Herren 1500 m3000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-1 1 2:39,110 2GERRSV Blau-Weiß GeraMende, Jan Martin 679 1

-3 2 2:39,113 5ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoSorriento, Matteo 660 2

-2 5 2:40,306 7MEXJalisco MéxicoLopez Escareno, Santiago Alejandro 675 3

-5 3 2:40,068 8FRA2APN77-AVONLlorca, Simon 658 4

-8 4 2:40,175 12ESPC.P. Cobra El Prat BarcelonaBarbera, Sthephane 667 5

-7 6 2:40,605 13FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimMoritz, Alex 663 6

-4 11 2:41,507 15ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoVoghera, Luca 661 7

-6 10 2:41,443 16GERHallescher ISC e. V.Bühnemann, Nils 671 8

-9 7 2:40,911 16GERRSV Blau-Weiß GeraGantzke, Hannes 678 9

-10 8 2:41,034 18HUNTornádó Team HungaryIványi, Tamás 681 10

-13 9 2:41,365 22GERSpeedteam-Bodensee e.V.Scholl, Moritz 680 11

-11 13 2:47,184 24GERTSSC ErfurtSchenk, Tobias 682 12

-12 14 2:44,871(V) 26FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimSimon, Pierre 664 13

-15 12 2:41,967 27FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimLaieb, Jonah 662 14

-14 15 2:48,122(V) 29AUTUES EisenstadtMiletitsch, Niklas 684 15

-16 16 2:50,867(V) 32ESPC.P. Cobra El Prat BarcelonaNieto, Alex 668 16

-17 19 2:54,965(V) 36GERERSG DarmstadtHollmann, Paul 670 17

-18 18 2:54,856(V) 36FRARoller Skating Dijon BourgogneVincent, Paul 676 18

-19 17 2:54,712(V) 36FRAAM Sports DijonRidolfi, Thomas 659 19

-20 20 2:55,043(V) 40DENInline Team DenmarkAndersen, Silas 672 20

-21 21 3:01,177(V) 42GERBlau-Gelb Groß-GerauRothenstein, Maximilian 666 21

-22 22 3:14,461(V) 44DENInline Team DenmarkLarsen, Sebastian 674 22

-23 23 3:26,546(V) 46SUIRollingStarsBlaser, Björn 677 23

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 658 Llorca, Simon : A

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:12:19 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler A13 Damen 1500 m3000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-1 1 2:40,549 2COLCOFREM colombiaBolivar, Nicole 515 1

-2 2 2:40,615 4CZEKSBM PragBohumská, Tereza 629 2

-4 4 2:41,945 8GERTurbine HalleMilling, Helene 652 3

-5 3 2:41,854 8NEDVan Lingen SkeelersDe Jong, Maya 653 4

-7 7 2:42,241 14GERRSV Blau-Weiß GeraRiedel, Chayenne 640 5

-9 6 2:42,217 15SUIRCAZurbuchen, Noemi 633 6

-6 10 2:42,528 16CZEKSB BenatkyDoslá, Milada 627 7

-10 8 2:42,345 18ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoSpreafico, Beatrice 618 8

-3 19 37,138 22GERGroßenhainer RollsportvereinBaier, Elisabeth 623 9

-15 9 2:42,361 24FRALes Fous De La RouletteDumont, Elise 630 10

-8 17 2:59,580 25BELREKO RC ZemstBailly, Julie 634 11

-11 14 2:46,076 25FRAVoujeaucourt Roller Club VitesseGeoffroy, Chloé 656 12

-13 12 - 25HUNVKDSE SzombathelyFehér, Viktória 654 13

-14 11 2:44,921 25HUNTDKE UngarnNagy, Alexandra 649 14

-20 5 - 25HUNVKDSE SzombathelySéfer, Diána 655 15

-12 16 2:47,574 28ITAASD Vittoria Pattinatori TorinoSapino, Valentina 619 16

-16 15 2:46,388 31ESPC.P. Cobra El Prat BarcelonaEspigares, Laura 621 17

-18 13 2:45,071 31AUTSC Lattella WörglAchleitner, Vanessa 643 18

-17 18 37,114 35CZEKSB BenatkyVanková, Petra 628 19

-19 23 2:42,367(V) 42GERGroßenhainer RollsportvereinPottrich, Anna-Maria 624 20

-23 20 37,385 43DENInline Team DenmarkRosfort, Maria 626 21

-21 25 2:42,517(V) 46NEDSVO OudewaterMourik, Chayenne 647 22

-26 22 2:42,282(V) 48BELREKO RC ZemstVan Relegem, Carolien 635 23

-27 21 2:41,402(V) 48FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimRencker, Jeanne 620 24

-22 28 2:45,855(V) 50UKRSAM Roller Club UkraineShurkunova, Oleksandra 642 25

-24 27 2:44,139(V) 51NEDSVO OudewaterVan Zuilen, Talitha 648 26

-30 24 2:42,396(V) 54GERTS BayreuthSchlieper, Jana 651 27

-25 30 2:46,040(V) 55BELRSC TienenVanhove, Yoni 637 28

-29 26 2:43,530(V) 55GERRSG MichelstadtSammet, Victoria 638 29

-28 31 2:46,418(V) 59AUTSC Lattella WörglFeiersinger, Isabella 644 30

-31 29 2:46,017(V) 60GBRRaps Racing UKSmith, Danielle 632 31

-32 33 2:51,629(V) 65SUIRollingStarsBlaser, Virginia 636 32

-34 34 2:58,074(V) 68DENIFK inlinerLai Hansen, Madeline 625 33

-36 32 2:51,521(V) 68HUNTornádó Team HungaryHunyadkürti, Diána 650 34

-33 36 n.a.Sta.(V) 69GERRSG MichelstadtTollkühn, Miriam 639 35

-35 35 3:08,732(V) 70BELFratelli Team MechelenVan den Eynde, Nina 622 36

-37 36 n.a.Sta.(V) 73GERSV Heepen e.V. Skate-Team BielefeldKlopsteg, Lea 646 37

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:45:41 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler A12 Damen 1500 m3000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

5:33,3341 1 2:43,983 2FRAValence Roller SportsMoulis, Chloe 716 1

5:34,2513 3 2:44,963 6COLCOFREM colombiaCastro, Melissa 690 2

5:34,6184 4 2:45,019 8GERRSV Blau-Weiß GeraZwick, Sarah 702 3

5:34,9886 2 2:44,749 8GERSG MoGoNo Leipzig e.V.Löschke, Jessica 706 4

5:33,3392 7 2:45,377 9PORClube Desportivo da Escola Internacional do AlgarvFerreira, Carolina 688 5

5:34,7465 5 2:45,133 10CZEKSBM PragStodolova, Magdalena 694 6

5:37,1748 12 2:50,527 20GERRSV Blau-Weiß GeraStachetzki, Emilie 701 7

5:38,08611 9 2:48,428 20UKRSAM Roller Club UkraineZamula, Vladyslava 704 8

5:36,5267 15 3:01,990 22PORClube Desportivo da Escola Internacional do AlgarvNagiller, Laura 689 9

5:37,3239 13 2:51,841 22FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimKiefer, Lucile 687 10

5:38,14412 10 2:48,819 22CZEInlinetalent stars PrahaBílková, Anna 692 11

5:40,10415 8 2:48,070 23GERSpeedskate-Club Meißen e. V.Fritsch, Jona 709 12

5:37,86910 14 2:54,697 24GERTurbine HalleStöckel, Helen 713 13

5:38,70213 11 2:49,985 24BELREKO RC ZemstVandeuren, Imke 695 14

5:54,00719 6 2:45,210 25GERRSV Blau-Weiß GeraOtto, Angelina 700 15

5:38,79114 16 2:46,687(V) 30HUNTornádó Team HungaryHoresnyi, Fanni 711 16

5:40,12216 17 2:49,866(V) 33BELRSC HeverleeDuchêne, Nina 697 17

5:41,64717 20 2:50,284(V) 37GERTSSC ErfurtMönnich, Charlotte 712 18

5:47,01518 21 2:52,612(V) 39GERSC DHfK Leipzig e.V.Colbow, Rosa 705 19

6:01,51020 19 2:50,174(V) 39AUTSteirischer RollsportverbandThien, Katharina 710 20

4:13,89222 18 2:50,078(V) 40FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimDelhommais, Alicia 686 21

6:02,59321 24 2:55,600(V) 45FRAValence Roller SportsMellano, Maelle 715 22

3:15,01025 22 2:54,870(V) 47SUIRolling StarsZeller, Julia 696 23

3:08,51323 25 3:03,059(V) 48GERSG MoGoNo Leipzig e.V.Nowak, Ria 707 24

-28 23 2:55,074(V) 51FRAValence Roller SportsLongevialle, Ariane 714 25

3:14,89124 28 n.a.Sta.(V) 52BELRSC HeverleeVan Rhee, Emma 698 26

2:00,08626 27 3:16,966(V) 53BELFratelli Team MechelenVan San, Laurissa 691 27

1:19,04027 26 3:04,555(V) 53UKRSAM Roller Club UkraineKovalenko, Viktoriya 703 28

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:45:22 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler B11 Herren 1000 m2000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

3:41,7211 1 1:48,697 2ESPC.P. Cobra El Prat BarcelonaHeredia, Rafael 720 1

3:43,5013 3 1:49,507 6CZEKSBM PragPribik, Jan 727 2

3:43,6314 2 1:49,502 6BELRSC TienenSuttels, Jason 729 3

3:43,3722 5 1:50,517 7CZEKSB BenatkySejpal, Zdenek 726 4

3:44,5426 4 1:49,525 10CZEKSB BenatkyFajkus, Radek 725 5

3:43,8605 7 1:51,597 12GERRSV Blau-Weiß GeraRösel, Niclas 731 6

3:44,9187 8 1:52,087 15HUNTDKE UngarnGyurmánczi, Dániel 736 7

3:47,4029 6 1:51,551 15GERRSV Blau-Weiß GeraKoloska, Jonas 730 8

3:44,9458 10 1:52,447 18GERGroßenhainer RollsportvereinPottrich, Franz 724 9

3:47,43510 9 1:52,131 19ESPC.P. Cobra El Prat BarcelonaNavarrete, Carlos 721 10

3:47,53511 11 1:52,626 22FRAVoujeaucourt Roller Club VitesseAsbert, Clément 737 11

3:47,64712 13 1:53,354 25FRAASCAP Roller SkatingLarmusiaux, Lois 718 12

3:49,28913 12 1:53,261 25GERERSG DarmstadtBarzin, David 723 13

3:55,84014 14 1:55,752 28GERSpeedteam-Bodensee e.V.Grittner, Marco 734 14

4:09,91115 16 2:15,727 31GERERSG DarmstadtBalzer, Christopher 722 15

4:10,37916 15 2:03,593 31GERBlau-Gelb Groß-GerauWalter, Philip 719 16

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:11:59 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler B10 Herren 1000 m2000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-1 1 1:50,364 2ESPC.P. Cobra El Prat BarcelonaLlop, Nil 773 1

-2 5 1:54,406 7ITAA.S.D. Polisportiva BelluscoGrossi, Cristian 765 2

-3 4 1:54,066 7CZEKSBM PragBohumský, Tomáš 776 3

-4 3 1:53,570 7BELRSC HeverleeDe Keyser, Tom 781 4

-5 2 1:53,564 7DENPibrac Roller SkatingNovak Dalner, Julius 778 5

-6 6 1:54,538 12FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimFond, Alexis 767 6

-8 7 1:54,867 15CZEKSBM PragStodola, Prokop 777 7

-7 10 1:55,750 17GERGroßenhainer RollsportvereinHande, Gideon 774 8

-9 8 1:55,611 17SUIRSC LiestalGross, Flavio 782 9

-10 11 1:55,841 21BELZwaantjes Roller ClubDebruyne, Ramses 793 10

-11 12 1:55,878 23ITAA.S.D.Anpi Polisportiva PattinaggioBossi, Riccardo 766 11

-14 9 1:55,659 23FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimMeguelatti, Noah 768 12

-13 16 2:00,727(V) 29UKRSAM Roller Club UkraineShcherba, Daniel 785 13

-15 14 1:59,921(V) 29GERRSV Blau-Weiß GeraNaumann, Yannik 784 14

-16 13 1:57,693 29GERRSV Blau-Weiß GeraKutzner, Luca Fabian 783 15

-12 21 2:10,359(V) 33GERTS BayreuthFuhrmann, Theo 788 16

-18 15 2:00,696(V) 33FRARoller Skating Dijon BourgogneVincent, Louis 780 17

-17 18 2:02,060(V) 35GERBlau-Gelb Groß-GerauGaier, Floris 770 18

-21 17 2:00,771(V) 38GERBlau-Gelb Groß-GerauSchween, Noé 772 19

-20 20 2:07,100(V) 40GERTurbine HalleWerner, Willy Erik 791 20

-23 19 2:06,852(V) 42AUTUES EisenstadtSchwarz, Christopher 792 21

-19 25 n.a.Sta.(V) 44GERTSuGV Großbettlingen - GB RacingteamHuber, Marc 789 22

-22 23 2:12,984(V) 45FRABischheim Speed SkatingMauviard, Jules 769 23

-24 22 2:11,905(V) 46FRARoller Skating Dijon BourgognePanier, Yanis 779 24

-25 24 2:37,893(V) 49GERBlau-Gelb Groß-GerauMüller, Joshua 771 25

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:11:21 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler B11 Damen 1000 m2000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-1 2 1:53,277 3CZEPowerslide.czPfeiferová, Tereza 744 1

-2 1 1:53,231 3POLUKS OrlicaGajewska, Kaja 761 2

-3 3 1:53,546 6GERTS BayreuthSteffens, Melina 759 3

-4 4 1:53,585 8GERRSV Blau-Weiß GeraPoser, Jenny 749 4

-5 5 1:54,003 10GERTSG Aufbau Union DessauPetry, Franziska 760 5

-6 6 1:54,779 12GERRSV Blau-Weiß GeraSänger, Anna 750 6

-8 9 2:00,016 17BELZwaantjes Roller ClubLingier, Noor 763 7

-10 7 1:59,502 17GERTS BayreuthKretzer, Svenja 758 8

-7 11 2:00,323 18GERSkizunft KornwestheimMerkle, Maren 756 9

-9 10 2:00,312 19AUTSC Lattella WörglPetutschnigg, Anna 754 10

-11 13 2:03,225 24HUNTornádó Team HungaryIllés, Petra 757 11

-13 12 2:01,659 25GERGroßenhainer RollsportvereinKopsch, Janine 743 12

-12 14 2:03,257 26GERSC DHfK Leipzig e.V.Brauns, Nele 752 13

-18 8 1:59,964 26BELRSC TienenVanhove, Inse 748 14

-14 16 2:04,466 30BELZwaantjes Roller ClubDerobaix, Tine 762 15

-15 15 2:03,724 30GERSC DHfK Leipzig e.V.Metwally, Mariam 753 16

-16 17 2:04,505 33BELRSC TienenVanes, Femke 747 17

-17 18 2:05,255 35GERBlau-Gelb Groß-GerauSchmalbach, Hanna 740 18

-19 19 2:09,903 38BELREKO RC ZemstDendooven, Kato 745 19

-20 20 2:11,536 40UKRSAM Roller Club UkraineDagaieva, Margaryta 751 20

-21 21 2:13,430 42FRABischheim Speed SkatingDivoux, Luce 739 21

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:44:40 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler B10 Damen 1000 m2000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-1 2 1:53,792 3BELREKO RC ZemstBisschops, Emely 858 1

-2 1 1:52,892 3HUNTornádó Team HungarySajgó, Anna 868 2

-3 3 1:54,924 6GERDAV Neu-UlmOstlender, Anna 855 3

-4 4 1:55,550 8GERBlau-Gelb Groß-GerauImhof, Leonie 852 4

-5 5 1:55,580 10GERTSSC ErfurtMönnich, Josephine 871 5

-6 8 1:58,286 14GERSV Heepen e.V. Skate-Team BielefeldWerner, Lena-Marie 867 6

-9 7 1:58,259 16GERBlau-Gelb Groß-GerauImhof, Valerie 853 7

-10 6 1:57,875 16GERRSV Blau-Weiß GeraKinski, Lara Marie 860 8

-8 10 1:58,953 18BELREKO RC ZemstHouben, Lotte 859 9

-7 15 2:03,544 22GERBlau-Gelb Groß-GerauHoltwick, Leia 851 10

-11 11 1:59,804 22BELZwaantjes Roller ClubGenouw, Staci 875 11

-13 9 1:58,418 22GERRSV Blau-Weiß GeraPröhl, Celine 862 12

-12 14 2:01,576 26GERTurbine HalleFischer, Anna-Lena 872 13

-14 12 2:00,458 26GERRSV Blau-Weiß GeraLendorf, Leah 861 14

-17 13 2:01,004 30GERTS BayreuthGeyer, Lisa 870 15

-15 18 2:09,047 33DENInline Team DenmarkLasko-Eriksen, Katrine 856 16

-16 17 2:04,020 33DENInline Team DenmarkNygaard, Matilde 857 17

-18 16 2:03,726 34ESPC.P. Cobra El Prat BarcelonaLlop, Arielle 854 18

-19 19 2:18,006 38AUTUES EisenstadtHeinreich, Esther 874 19

-20 20 2:23,593 40UKRSAM Roller Club UkraineShemiakina, Ielyzaveta 866 20

-21 21 2:24,066 42UKRSAM Roller Club UkraineKhimich, Olena 864 21

n.a.Sta.22 22 1:00,243 44UKRSAM Roller Club UkraineRegesha, Sofiia 865 22

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:44:22 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler C9 Herren 300 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-2 1 36,107 3HUNVKDSE SzombathelyBödei, Bálint 887 1

-1 4 36,530 5CZEInlinetalent stars PrahaMikuláš, Brzoň 879 2

-3 3 36,525 6FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimMoritz, Adrien 877 3

-4 2 36,480 6BELRSC TienenBeelen, Robbe 881 4

-5 5 36,750 10HUNTDKE UngarnPalakovics, Dávid 884 5

-6 7 39,170 13BELZwaantjes Roller ClubBrissinck, Milan 889 6

-7 8 39,305 15BELFratelli Team MechelenOlmer, Axl 878 7

-10 6 39,122 16FRARoller Skating Dijon BourgogneAltheim, Félix 880 8

-8 9 39,601 17AUTSteirischer RollsportverbandSinger, Philipp 883 9

-9 10 40,352 19BELZwaantjes Roller ClubBrissinck, Jolan 888 10

-11 11 42,281 22UKRSAM Roller Club UkraineBalanda, Yuriy 882 11

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:11:03 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler C8 Herren 300 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

2:04,9571 1 36,557 2CZEKSBM PragPribik, Lukas 908 1

2:05,0082 2 36,585 4HUNSzombathelyi SportiskolaImre, Patrik 914 2

2:09,5203 3 37,781 6UKRSAM Roller Club UkraineShulga, Vyacheslav 911 3

2:09,6204 4 38,521 8AUTUES EisenstadtHeinreich, Jonas 915 4

2:21,2875 5 41,649 10BELRSC TienenVanes, Fabio 910 5

2:21,4276 8 41,926 14BELZwaantjes Roller ClubDebruyne, Pepijn 916 6

2:23,0717 7 41,799 14FRARoller Skating Dijon BourgogneVincent, Jules 909 7

2:24,4038 6 41,669 14AUTSC Lattella WörglPlank, Moritz 913 8

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:10:45 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler C9 Damen 300 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-1 1 35,748 2BELZwaantjes Roller ClubVanhoutte, Fran 906 1

-2 2 35,923 4BELZwaantjes Roller ClubLingier, Trui 905 2

-3 3 36,011 6CZEKSB BenatkyFajkusová, Marketa 896 3

-4 4 36,312 8HUNVKDSE SzombathelyTóth, Anna 904 4

-5 5 36,462 10HUNTornádó Team HungaryOzsváth, Lili 902 5

-6 6 36,566 12GERBlau-Gelb Groß-GerauTsutsui, Ayumu 893 6

-8 7 36,938 15GERBlau-Gelb Groß-GerauTenenbaum, Eugenia 892 7

-7 10 38,493 17GERHallescher ISC e. V.Bühnemann, Neve 895 8

-9 9 - 18GERTurbine HalleVogel, Charlotte 903 9

-10 8 37,904 18GERBlau-Gelb Groß-GerauSeitz, Alina 891 10

-11 12 40,489 23GERSC DHfK Leipzig e.V.Pommer, Nele 901 11

-12 11 40,231 23FRARoller Skating Dijon BourgogneMarconi, Océane 897 12

-13 13 40,680 26GERRSG MichelstadtKnorr, Lea Marie 898 13

-14 14 41,209 28BELFratelli Team MechelenVan San, Kyara 894 14

-15 15 47,262 30UKRSAM Roller Club UkraineMedvedieva, Anna 900 15

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:43:50 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler C8 Damen 300 m1000 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-1 1 36,719 2HUNTDKE UngarnTóth, Eszter 929 1

-3 3 37,263 6GERRSV Blau-Weiß GeraSänger, Marie 924 2

-4 4 37,298 8HUNTornádó Team HungaryUrbán, Boglárka 930 3

-6 2 36,793 8GERRSV Blau-Weiß GeraGantzke, Ella 923 4

-5 5 38,636 10ESPC.P. Cobra El Prat BarcelonaBarbera, Gaelle 921 5

-7 7 39,610 14GERBlau-Gelb Groß-GerauOhl, Leonie 920 6

-8 6 39,166 14GERSG MoGoNo Leipzig e.V.Löschke, Cora 927 7

-2 13 - 15HUNTDKE UngarnGengeliczky, Dorotty 932 8

-10 8 40,361 18GERSSF HeilbronnWielsch, Enni 928 9

-9 10 41,463 19GERTV Datteln 09 e.V.Dolata, Luisa 931 10

-13 9 40,549 22UKRSAM Roller Club UkraineGalepa, Karina 925 11

-11 12 43,533 23GERBlau-Gelb Groß-GerauHoltwick, Laura 919 12

-15 11 43,315 26SUIRCAZurbuchen, Joy 922 13

-12 15 43,715 27GERBlau-Gelb Groß-GerauBeister, Hannah 918 14

-14 14 43,686 28AUTSC Lattella WörglAmort, Eva-Maria 926 15

-16 16 33:09,332 32GERBlau-Gelb Groß-GerauBaumgardt, Jessica 917 16

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:43:26 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler D Herren 100 m300 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-1 1 - 2GERBlau-Gelb Groß-GerauSarr, Abdou Aziz 934 1

-2 2 - 4BELRSC TienenSuttels, Siebe 937 2

-3 4 - 7GERTS BayreuthSteffens, Yannis 938 3

-4 3 - 7CZEPowerslide.czPopl, Matěj 936 4

-5 5 - 10BELFratelli Team MechelenOlmer, Dex 935 5

-6 6 n.a.Sta. 12GERBlau-Gelb Groß-GerauBeister, Tom 933 6

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:10:26 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Schüler D Damen 100 m300 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-1 3 - 4GERBlau-Gelb Groß-GerauMüller, Josephine 941 1

-2 2 - 4UKRSAM Roller Club UkraineKabanova, Anna 945 2

-3 1 - 4FRAAsphalte Roller Rixheim WittenheimSimon, Maelya 939 3

-4 5 - 9CZEPowerslide.czPoplová, Michaela 943 4

-5 4 - 9UKRSAM Roller Club UkraineIevtukhova, Oleksandra 944 5

-6 6 - 12FRABischheim Speed SkatingBraun, Violette 940 6

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:43:01 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Anfänger 1  * 100 m200 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-1 1 - 2GERBlau-Gelb Groß-GerauMünch, Dennis 705 1

-2 3 - 5UKRSAM Roller Club UkraineFlissak, Olga 899 2

-4 2 - 6GERBlau-Gelb Groß-GerauStrütt, Leo 706 3

-3 4 - 7GERERC HomburgDautermann, Lynn 708 4

-5 5 - 10GERBlau-Gelb Groß-GerauLipfert, Paul 704 5

-6 6 - 12AUTSteirischer RollsportverbandWachswender, Tanja 709 6

-7 7 - 14GERBlau-Gelb Groß-GerauFeix, Lorenz 711 7

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:09:54 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Anfänger 2  * 100 m300 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Massenstart

Lauf 2

Massenstart

Lauf 1Rang

ges.

-1 2 - 3GERSFC RheinstettenStudinger, Simon 723 1

-2 1 - 3GERERC HomburgWalde, Alexander 719 2

-3 4 - 7GERERC HomburgKessler, Sascha 717 3

-5 3 - 8UKRSAM Roller Club UkraineValchuk, Dmytro 732 4

-4 5 - 9GERSFC RheinstettenFritz, Pauline 722 5

-6 6 - 12GERBlau-Gelb Groß-GerauChrist, Florian 715 6

-7 7 - 14GERERC HomburgDautermann, Paolo 716 7

-8 8 - 16GERERC HomburgWalde, Anita 720 8

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:10:10 Seite 1 von 1



34. internationales Kriterium Groß-Gerau 2012 von 28.04.2012 bis 29.04.2012

Gesamtergebnisliste

Anfänger 3  * 50 m30 m

Platz      Zeit/Pkte/Bem#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 2Lauf 1Rang

ges.

-1 1 - 2GERBlau-Gelb Groß-GerauWeber, Anna 707 1

-2 2 - 4GERBlau-Gelb Groß-GerauSarr, Safi 712 2

-3 3 - 6GERBlau-Gelb Groß-GerauReisdorf, Steven 701 3

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

alle Ergebnisse unter/all results at: www.speedskater-kriterium.de 29.04.2012, 22:09:22 Seite 1 von 1
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